
MACKO



kraj :                         
obec :                              

katastrální území :                 

dotčené pozemky :              

p.č. organizace

1
ČEZ ICT Services, a.s.
Duhová 1531/3
140 53 Praha 4

2
ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
405 02 Děčín

3

GasNet, s.r.o. v zast.
GridServices, s.r.o.
Plynárenská 499/1
602 00 Brno - Zábrdovice

4
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

5
E.ON Distribuce, a.s
Riegrova 348/78
674 01 Třebíč

6

Policie ČR - Krajské ředitelství  Kraje Vysočina
odbor SM-OSNM
Vrchlického 46
587 24 Jihlava 

7
VODAK Humploec, s.r.o.
Pražská 544
396 30 Humpolec

8
T-Mobile a.s.
Tomíčkova 2144/1
149 00 Praha 4

9
Vodafone Czech Republic, a.s.
Vinohradská č.p. 3217/167
100 00  Praha 10-Strašnice

Dokladová část
celkový přehled

akce (stavební záměr) : III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava
IČ 00090450

investor:

stavebník :

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IČ 70890749

místo stavby : 

Vysočina (okres Jihlava)
Pacov (548511); Důl (529869)

Pacov [717215]; Důl [726290]

viz. Projektová dokumentace

č.j.: 0700239074 ze dne 15.7.2020 (existence ICT)
č.j.: 0201098964 ze dne 15.7.2020 (existence Telco)

č.j.: 0101346514 ze dne 15.7.2020

č.j.: 5001858485 ze dne 22.1.2019 (existence)

č.j.: 520633/19 ze dne 22.1.2019 (existence)
č.j.: 807476/19 ze dne 10.12.2019 (PD)

celkové zájmové území : 
mimo výše uvedené dotčené pozemky se jedná zejména o sousední pozemky : 

v zájmovém území stavby dle výše uvedených katastrálních území

Veřejná technická infrastruktura

existence sítí, stanovisko k připojení; projektový podklad

č.j.: KRPJ-2538-434/ČJ-2019-1600MN ze dne 9.12.2019

č.j.: C/36/19/899 ze dne 29.1.2019

č.j.: M18419-16300697 ze dne  24.1.2019 (elektro existence)
č.j.: M18416-16300697 ze dne  23.1.2019 (plyn existence)

č.j.: E29769/19 ze dne 1.8.2019

č.j.: 190801-1856129482 ze dne 1.8.2019

Stránka 1 z 3



Dokladová část
celkový přehled

akce (stavební záměr) : III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1

10

Ministerstvo obrany ČR
Sekce nakládání s majetekem
odbor ochrany územních zájmů 
Tychonova 1
160 01 Praha 6

11 Obecní úřad Důl

p.č. organizace

12

Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.
586 01 Jihlava

p.č. dotčený orgán

13

Městský úřad Pacov
Odbor výstavby
nám. Svobody 1
395 01 Pacov

14

Městský úřad Pacov
Investiční odbor
nám. Svobody 1
395 01 Pacov

15

Městský úřad Pacov
Odbor dopravy
nám. Svobody 1
395 01 Pacov

16

Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje 
Vysočina
Dopravní inspektorát Pelhřimov
Pražská 1738
393 01 Pelhřimov

17

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
územní odbor Pelhřimov
Požárnická 1240
393 01 Pelhřimov

18

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se 
sídlem v Jihlavě,
pracoviště Jihlava
Tolstého 15
586 01 Jihlava

19

Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor životního prostředí a zemědělství
Žižkova 57
587 33 Jihlava

č.j.:  41524/2019-1150-OÚZ-ČB ze dne 13.12.2019

č.j.: bez č.j. ze dne 17.4.2019 (projednání variant PD)

Veřejná dopravní infrastruktura
stanovisko, vyjádření, apod.

viz STAVEBNÍK
č.j.: KSAÚSVPO/000649/2020 ze dne 17.1.2020
č.j.: zápisy z jednání a TDK

Dotčené orgány
závazné stanovisko, stanovisko, vyjádření, rozhodnutí, apod.

Koordinované stanovisko
č.j.:  MP/13502/2019/Pe/St/Pa/NeP, Km ze dne 20.5.2020

č.j.: bez č.j. ze dne 27.6.2019 (projednání variant PD)
další viz Koordinované stanovisko 

č.j.:  KHSV/25242/2019/PE/HOK/Hůl ze dne 20.11.2019 (PD)

č.j.: MP/13971/2019/OD/Pa ze dne 21.11.2019 (PD)
další viz Koordinované stanovisko

č.j.: KRPJ-61769-2/ČJ-2019-161706-DING ze dne 21.6.2019 (projednání variant PD)
č.j.: KRPJ-61769-4/ČJ-2019-161706-DING ze dne 11.12.2019 (PD)

č.j.: HSJI-5601-2/PE-2019 ze dne 2.12.2019

č.j.: KUJI 95497/2019 ze dne 25.11 (§45i OPK - Natura)
č.j.: KUJI 97418/2019 ze dne 2.12.2019 (ŽP souhrn)

Stránka 2 z 3



Dokladová část
celkový přehled

akce (stavební záměr) : III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1

20

Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor dopravy a silničního hospodářství
Žižkova 57
587 33 Jihlava

21 Obec Důl

22

Ministerstvo obrany ČR
Sekce nakládání s majetekem
odbor ochrany územních zájmů 
Tychonova 1
160 01 Praha 6

p.č. organizace

23
Povodí Vltavy, s.p.
Holečkova 3178/8
150 00 Praha 5

LV identifikační údaje vlastníka dotčeného pozemku

1682
Povodí Vltavy, s.p.
Holečkova 3178/8
150 00 Praha 5

148
Soukup Stanislav
Důl 18
395 01 Důl

170

SJM Šrámek Miroslav a Šrámková Miloslava
Důl 19 (věcné břemeno cesty - sjezd na p.č. 
461)
395 01 Důl

č.j.: KUJI 91796/2019-Há/V/91 ze dne 18.11.2019 (PD)
č.j.: KUJI 91704/2019 ze dne 13.11.2019 (BUS)

č.j.: bez č.j.. Ze dne 15.1.2020 (PD + kácení)

č.j.:  41524/2019-1150-OÚZ-ČB ze dne 13.12.2019

č.j.:  PVL-77372/2019-240-Ma ze dne 28.2.2020

Ostatní
stanovisko, vyjádření, souhlas, apod.

souhlas se dle § 184a odst. 3 SZ nedokládá

Souhlas vlastníka pozemku nebo stavby k provedení stavebního záměru 
podle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů

souhlas k provedení stavebního záměru

souhlas se dle § 184a odst. 3 SZ nedokládá

souhlas se dle § 184a odst. 3 SZ nedokládá

Stránka 3 z 3



ŽADATEL

Miroslav Macko

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

15.07.20200700239074

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

Účel: Sloučené územní a stavební řízení

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700239074 ze dne 15.07.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 15.07.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



Platí pouze se sdělením číslo 0700239074.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

Miroslav Macko

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

15.07.20200201098961

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

Účel: Sloučené územní a stavební řízení

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201098961 ze dne 15.07.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 15.07.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0201098961.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

Miroslav Macko

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101346514 15.07.2020

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101346514 ze dne 15.07.2020 o sdělení o existenci 
energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. Na Vámi 
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení, zařízení sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 15.01.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh 
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace 
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že 
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se 
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že 
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na 
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o 
existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou 
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0101346514.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

Ing. Milan Macko, mosty a 
konstrukce staveb
Syrovátka č.p. 96
50327 Syrovátka

datum
22.01.2019

vyřizuje
Jaroslav Kápička

naše značka
5001858485

Věc:
III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

K.ú. - p.č.: Pacov , Důl

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. , Kosovská 1122/16 , 58601 Jihlava

Účel stanoviska: Informace o výskytu sítí (formát PDF)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení 
jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - 
pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001858485 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001858485 ze dne 22.01.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. , Kosovská 1122/16 , 58601 Jihlava. K.ú.: Pacov , Důl.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Miroslav Macko, Ing. Milan Macko, mosty a konstrukce staveb

Stavebník

Zájmové území

Okres Pelhřimov

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, Jihlava, 58601

Obec Důl, Pacov

Kat. území / č. parcely Pacov; Důl

Platnost Vyjádření 22. 1. 2021 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na stránce https://www.cetin.cz/zasady-
ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 22. 1. 2019.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Eva Pyroutková, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 22. 1. 2019 pod č.j 520633/19;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. („CETIN“) poskytuje dle ustanovení § 161 odst. 1 
Stavebního zákona tyto informace o podmínkách napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti 
na již existující SEK:

(i) specifické podmínky napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK 
Vám za společnost CETIN poskytne Baránek Milan, Polenská 4382 Jihlava, e-mail: 
milan.baranek@cetin.cz („Kontaktní osoba CETIN”). Kontaktní osoba CETIN pro Vás bude 
koordinátorem případného napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující 
SEK, zejména poskytne informace o technickém řešení napojení a stanoví přípojný bod na již 
existující SEK; 

(ii) předpokladem pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK je 
získání veškerých povolení a souhlasů vyžadovaných platnými právními předpisy pro vybudování 
té části SEK, která je nezbytná pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již 
existující SEK, je-li takových povolení a souhlasů dle platných právních předpisů pro vybudování 
SEK třeba, a rovněž splnění veškerých technických podmínek pro napojení na již existující SEK;

Další pro Vás užitečné informace k napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s:

- pokud Vaše Stavba bude umísťována na základě správního rozhodnutí, doporučujeme žádost o 
vydání takového správního rozhodnutí podat tak, aby žádost obsahovala rovněž stavbu přípojky k 
SEK; 

- doporučujeme stavbu přípojky k SEK v žádosti o vydání správního rozhodnutí označit jako 
stavební objekt - „SO trasa SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“;

- trasu přípojky k SEK a místo napojení přípojky k SEK na již existující SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. konzultujte prosím s Kontaktní osobou CETIN;

- v případě, že jste dali na naše doporučení, a Vaše žádost o vydání správního rozhodnutí k 
umístění Stavby obsahovala rovněž stavbu přípojky k SEK, informujte Kontaktní osobu CETIN o 
nabytí právní moci správního rozhodnutí vydaného na Stavbu a stavbu přípojky k SEK, společnost 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se s Vámi dohodne na postoupení práv a povinností 
vyplývajících ze správního rozhodnutí na stavbu přípojky k SEK a zajistí výstavbu přípojky k SEK;

- stavíte-li budovu a/nebo je-li budova podstatně rekonstruována, mějte na paměti, že taková 
budova musí být vybavena fyzickou infrastrukturou uvnitř budovy, která umožní zavedení sítě 
elektronických komunikací až do koncového bodu sítě v prostoru budovy, který užívá koncový 
uživatel, budova musí být vybavena přístupovým bodem budovy - upozorňujeme, že se jedná o 
požadavky stanovené právním předpisem, zákonem č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení 
nákladů na zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a o změně některých 
souvisejících zákonů;

- doporučujeme provést přípravu budovy na následné vybudování vnitřních komunikačních rozvodů 
(např. trubkováním ve zdivu) nebo vybudovat vlastní komunikační rozvody umožňující napojení k 
SEK; 

- stavíte-li budovu, mějte na paměti, že tato musí umožňovat vstup silnoproudých a komunikačních 
kabelů do budovy, umístění rozvodných skříní a provedení vnitřních silnoproudých a 
komunikačních rozvodů až ke koncovým bodům sítě. Vnitřní komunikační rozvody musí splňovat 
požadavky na zabezpečení proti zneužití;

- společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Vám nabízí zhotovení typového projektu pro 
realizaci vnitřních rozvodů, koncového bodu sítě a řešení vstupu vedení SEK ke koncovému bodu 
sítě. Máte-li o zhotovení takového typového projektu zájem, prosím obraťte se na Kontaktní osobu 
CETIN, dohodne s Vámi vše potřebné.

Požadujete-li jakékoliv další informace o možném napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na
již existující SEK, prosíme kontaktujte Kontaktní osobu CETIN.

A zde www.zrychlujemecesko.cz můžete zjistit, jak je lokalita, kterou jste označil v Žádosti pokryta SEK 
ve vlastnictví CETIN, jakou rychlost připojení SEK umožňuje, a jak takové připojení můžete získat.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PODMINEK#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238465229 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klíma Jiří, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r .o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r .o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520633/19 Číslo žádosti: 0119 359 679

K+K ELTEC, s.r .o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r .o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r .o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r .o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063











VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) III1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Společné územní a stavební řízení

Žadatel Miroslav Macko, Ing. Milan Macko, mosty a konstrukce staveb

Stavebník

Zájmové území

Okres Pelhřimov

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organiz, Kosovská 1122/16,
Jihlava, 58601

Obec Důl, Pacov

Kat. území / č. parcely Důl; Pacov

Platnost Vyjádření 10. 12. 2021 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; 

(II) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto 
Vyjádření souhlasí, aby Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území 
vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním 
rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen 
(i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve 
Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312

• Stavbou nesmí být znepřístupněna trasa PVSEK. Nachází se zde jak metalická tak optická 
trasa. Nesmí dojít k poškození chrániček. V místě křížení PVSEK a nové opěrné zdi budou 
vybudovány prostupy pro kabelovou trasu a souběžně s kabelovu trasou založena rezervní 
kabelová chránička o prům. min. 140 mm a její konce budou utěsněny proti vniknutí nečistot. 
Všechna křížení pod trasou PVSEK. Dodržet ČSN 73 6005. Ve vzdálenosti blíže než 1 m 
nepoužívat mechanizaci. Nutná kontrola před záhozem (mob. 602 145 836). Až po provedení 
kontroly a pořízení zápisu je možné výkop zahrnout. Stavebník písemně oznámí na místně 
příslušné pracoviště Střediska ochrany sítě Brno termín zahájení prací.; a 

(ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; 
(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu Zájmového území či
změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti
stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností
rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 10. 12. 2019.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Eva Pyroutková, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 10. 12. 2019 pod č.j 807476/19;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN se, prosím, obracejte na 
společnosti uvedené níže:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238465229 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura
a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klíma Jiří, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r.o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 807476/19 Číslo žádosti: 0119 624 312

K+K ELTEC, s.r.o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail:
stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063











t! *_l\

é-on
E.oN Distribuce, a.s,, F. A. Gerstnera 2'151/6,37o 01 České Budějovice

Ing. Milan Macko
Miroslav Macko
Syrovátka 96
50327 Syrovátka

České Budějovice, 24.01.2019

vyjádření o existenci zaíízení distribuční soustavy (elektrická sít )
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.§. a udělení souhlasu se stavbou
a činností v ochranném pásmu

Investor stavby: IGajská správa aídržba silnic Vysočiny,
příspěvkov á or ganizace

Název stavby: IIIll293 Kuňovka - most ev.č. 1296-|
Místo stavby: KÚ Pacov (7t72t5), Důl (72629U, žadatelem

v y znaěené zájmov é území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s. a je vyjádřením pro územní a stavebnířízeni.

V zájmovém území výše uvedené stavby senachází:
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

udělujeme souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zaíízeni
distribuční soustavy ve smyslu § 46 odst. II zákona č. 45812000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích,
v platném znění, při splnění následujících podmínek.

Při provádění zemních nebo jiných ptací, které mohou ohrozit předmětné
distribuční a sdělovací zaŤizeni,jste povinni dle zakonaě.30912006 Sb.,
anařízení vlády ě. 59112006 Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo
ke škodrám na výše uvedeném zařizení, na majetku nebo na zdraví osob
elektrickým proudem, zejména tim, že zqistíte:
1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy

budou přirea|izaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46

ťt6\o

co
\o

rr)

>N

o
a

,(J

E.ON Distribuce/ a.s.
Poskytování informací k sítím
F. A. Gerstnera 215116

37o 01 České Budějovice
www.eon-d istri buce.cz

Miloš Dvořák
T +42o-56531-4450

m ilos.dvorak@eon.cz

Naše značka
M18416-16300697

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 215116

České Budějovice z
37o 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Buděiovicích,
oddíl B., vložka 1772
lČ: 28o 85 4o0
DlČ: cZ280854oo

ll4



'-,. '\

é-on
9. Po dokončení stavby připomínáme,žev OP distribučního zařízeni je

dále zakázáno:
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízeni stavby či umisťovat

konstrukce a jinápodobná zařízeni, jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemnípráce
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovattrvalé porosty apřejíždétvedení

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.

10. veškerá stavební činnost v op distribučního a sdělovacího zařízeni
bude před j ejímzahájením konzultována s příslušným správcem
zaíízení (kontakty na správce zařízeníjsou uvedeny v závětutohoto
vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP
příslušného rozvodného zaíízeni dle platné ČSN PN 50 110-1.

11. Veškerépráce s mechanizací, jejichžčásti se zaptovozumohou
přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedení VN a qikopové práce v
OP podzemního vedení VN, je nutno provádět zabeznapéťového
stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendáŤních
dnů předem. práce s mechanizací v op vedení vvN je nutno provádět
zabeznapéťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat
nejpozději do 10. dne předchoziho měsíce.

12. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí
investor stavby), není-li písemnou dohodou stanoveno jinak.

13. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení
a nenarušení podzemní uzemňovací soustavy.

14. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacíh o zařízení
na telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zaíízeni;
\A{+NN Regionální správa, Ing, Zdenék Kubů,

tel.: 56531-4430,
email : zdenek.kubu@eon.cz

Vyjádření má platnost do 23.01.2021,

t-*

a upozorňujeme vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
š situaci s informativním ziákresem sítí
\o

: Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:

Š - zeleně plně podzemní vedení NN
;§ - zelené čárkovaně nadzemnívedení NN
É - fialově plně zrušené podzemní vedení
)L)

3l4



lt- . rr

lnformace o minimálních vzdálenostech a ochíanných pásnrech zařizení

Minimál,nivzdálenosti platné pm nadzemni vedeni NN dle Pí'lE 333302 (yýběr)

Výška nad volným terénern: holé vodiče min, 6 m, izolované min. 5,5 m

Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodníky, cyklostezky:

holé vodiče min. 5 rn, izolované min.4 m

Výška nad neschůdnou částíobiektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min.0,3 m

Vzdálenost od okapů: holé vod'iče min. 0,2 ry izolova,né min. 0,1 m

Výška nad schůdnýrni částmi objektu: holé vod,iče min.4 m, izolované rnin, 3 m
Vodorovná vzdá|enost od schůdných částí ob|ektu: holé vodiče min.2m, izolované min. í m
Minimální vzdálenosti holých vodičťt

- od zed,ních oken: nad - 0,2 m, vedle - 0,5 m; pod - 1 m, před (pouze pro stávaiící vedení) - 2 m
- od střešních oken: nad -,t m, ved,le - 1 m, pod - 1 m, před - 3 m
Minimální vzdálenosti izolovaných vodičů
- od zed,ních oken: nad - 0,2m, vedle - Q5 m, pod - 1 m, před (pouze pro stávaiící vedení) - 1 m
_ od střešníchoken: nad -1m,vedle-l m, pod -1m, před -2 m
Mlnimálnivzdálenosť platné pío nadzemni vedeni \íI{ 22kv dle Č§N EN 50423-1, PNE 33130í (Výběo

Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče m|ln. 6 m, síaněné min. 5,6 m

Výška nad pozemnímikomunikacemi- dáln,icq min,7 mt silnice:holé a izo|,ované vodiče m,in.6 m, slaněné rnin.5,6
ml chod,n,íky, cyklostezky: holé vodlče mln,6 m,lzolované mln. 5,6 m, slaněné mln. s m
ostatnl Vzdálenostl lsou uvedeny v PNE 333301.

MtnlmáI,nlvzdálenostt platnó pro nadzern,ní vedeni WN to kV dle Čsn eu 503414,, PNE 3333oo

Výška nad volným terénem a zemědě,lskými plochami: holé vodiče mín. 6 m,

Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče min. 6 m,

Výška nad sjlnicí; min, 7 m.

OchránnÉ pásma dle zákona č.458/2000 Sb.. § 46

í. ítladzemn,í vedení VN, VVN - je dďinováno ja,ko souvislý p,rostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou
stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na veden,í, která činí od krajního vodiče vedení na obě
jeho strany:
pro zařízení zrea]izovaná do 31.12.1994

- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kVvčetně -í0 m
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 1,10 kV včetně ,t5 m
pro zařízení.zrealizovaná od 1.1.1995

-uvedenísna,pětímnadlkVdo35kVvčetněprovodičebezizolace-7m,provodičesizolacízáklad,ní-2m,pro
závěsná kabe,trová vedení - í m
- u venkovního ved,ení 5 66,pětím nad 35 kV do 110 kV Včetně - í2 m

2. kabelová vedeni všech druhů napěti do ít0 kv (Včetně ovládacích, signá,lních, sdělovacích ve správě ECR) činí oP
od krajního kabelu na každou stranu ím

3. Elektrlcká stanice - je lymezeno wislým,i roví,nami vedenými ve vodorovné vzdálenosti
pro zařízenl zrealizov aná do 31.121994

- u el.stanic s převod,em napětíz úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň NN - 10 m
- u e,l. staílic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hraniciobiektu stanice

oro zařizenl zrealizovaná od 1j|1995

- uven,kovnístožárovéel.staníces převodem napétíz úrovněnad 1kVa menšínéž52kV na úroveň N,N -7m
-ukompaktníchazděnýchel.stanícspřevodemnapětíztirovněnadlkVamenšínež52kVnaú,roveňNN-2na

u vestavěn ch el. stanic -,l nn od obestavění
- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení nebo od

vnějšího lice obvodového zdlva

DaIší podmínky pro prováděni člnnosti a praci v 0P kabelú isou §tanoveny ve vyiádřeni W§taveném E.ON,

připadně při vytýčení.



t 862/1 1

!-\
\\
123i,'ť^ 

\

Měřítko: 1: 779 Strana: 1 / 1



Specifik ace zétlmového území žádosti

Dotčená KÚ: Pacov (7172l5),Důl (726290)

E,ON Distribuce, a.s., F, A Gerstnera 2 1 5 l/6, České Budějovi ce 7,370 0 l České Budějovice, IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400,
Společnostje zapsára v obchodnílrr rejstříku vedenénr Krajslqýnl soudetrr v Českých Budějovicich, oddiI B, vložka l772,

l-_lí1
lI
19,1
|.23/l',li

__L__-)

o-
459

q

ata

a

Ť§



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 1

63
00

69
7

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k sítím
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon-distribuce.cz

Miloš Dvořák
T +420-56531-4450
milos.dvorak@eon.cz

Naše značka
M18416-16300697

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 28085400

1 / 1

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

Ing. Milan Macko
Miroslav Macko
Syrovátka 96
50327 Syrovátka

České Budějovice 23.01.2019

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví
E.ON Distribuce, a.s.

Investor stavby: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

Název stavby: III/1293 Kuňovka - most ev.č. 1296-1
Místo stavby: KÚ Pacov (717215), Důl (726290), žadatelem

vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím zařízení distribuční
soustavy plynu vlastněném a provozovaném společností E.ON Distribuce,
a.s. a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území se nenachází žádné plynárenské zařízení ve
vlastnictví E.ON Distribuce, a.s.

Vyjádření má platnost do 23.01.2021.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí



Informativní zákres sítí plynu k žádosti 0016300697

Datum 23.01.2019



č. j.: KRPJ-2538-434/ČJ-2019-1600MN
Jihlava 9. prosince 2019
Počet listů: 1

                                                                                                        Přílohy: 0

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb
Projekční a konstrukční kancelář
Pod Zámečkem 1406/28
500 03 Hradec Králové

Vyjádření k     existenci inženýrských sítí

Firma MACKO, Mosty a konstrukce staveb, Pod Zámečkem 1406/28, 500 03 Hradec Králové, jako
zpracovatel projektové dokumentace na akci:  „III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1“  požádal
Krajské ředitelství  policie  kraje Vysočina o poskytnutí  informací  k existenci  inženýrských sítí  a
ostatních okolnostech souvisejících s výše uvedenou akcí.

Krajské  ředitelství  policie  kraje  Vysočina,  oddělení  správy  nemovitého  majetku  na  základě
předložených podkladů nemá připomínky k výše uvedené akci. V zájmovém území připravované
akce se nenacházejí inženýrské sítě a objekty v majetku a správě KŘP kraje Vysočina. 

Ing. Jiří Mach  
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
podepsáno elektronicky



formulář cVODAK Humpolec,s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, te|.565 533 381, fax.565 533 307

Evidenční číslo Žódosti o vyjádření k
vodohospodářsbým sítím a obj ektům:
B/36l19l899

,w,

VYJADRENI
k vodohosnoddřským sítím u obiektům

Jednací číslo: C/ 36 / 19 l 899 Adresát:

Ing. Milan Macko

Syrovátka 96

Syrovátka

Název akcei Rekonstrukce mostu ev.č. 1296-1 přes Kejtovský potok u Pacova

Text vyjúdření:
I( plánované rekonstrukci mostu přes Kejtovský potok na silnici III|1296 Pacov - Pošná v lokalitě
Kuňovka na pozemkup.č. 59411 nemáme připomínek.

Seznam přílolt : situace

viz. adresát

Bankovní spojení KB
Císlo účtLr: l 6l 05-26 l/0 l00

IC: 4905054 l
DIČ: CZ4905054l

Finnajezapsána v Obchodnim rejstříku, vedeném Krajskýrn soudetn v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3223 dtle l8,8,1993



Pacov

t.i



TĚ-**,l

\



II

lll!ií
í{

ai

ír/
"r,!:,ť 

'* 1í
\í
{t
\1

\
ř

f
I

Relrl
'l

s9a

Ý,!l_,ll!j]-q lrml
.tr_ 1,iysIikova ROUCKOV|CEEl {Yt.!
-]+{i

T}-É
.jr

ffi/1296 Htťrttka - ilIú§t gy.ř._t'
PAGOV J ,t

{,4
s\

ďf- :Ji-,1iŤrl 

"U 
ffi"ill;;1

í
oo-,,b,^ /-"',s4,j l
oť'C|-r'grrr_. Jtstt,,Í

t

r''\.5

v r. 1 l

ťl,* 

- 
^_ NováF--{ý

'f}
-F_
tl..

*/t _-tl
L_ "a--J

l
EBfi

*-í

:
ř
i----: 

_ *--r

Ei

,'i,]l

}
Á,f,

I

l
!
l
t
l

I



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E29769/19

V Praze dne: 1.8.2019

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1
Stupeň: Sloučené územní a stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Ing. Milan Macko
Miroslav Macko
Syrovátka 96

50327 Syrovátka



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E29769/19
Název  stav by  /akce: III/1296 Kuňovka - m ost ev.č. 1296-1
Datum podání žádosti: 1.8.2019
Dův od žádosti: Sloučené územ ní a stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Ing. Milan Macko
IČ 47936771
DIČ CZ5908206700
Kontaktní osoba: Miroslav Macko
Adresa: Syrovátka 96
Město / obec: Syrovátka
PSČ: 50327
Stát:

E-mail: m iroslav.m acko@atlas.cz
Telef onní číslo: 606473224

Stavebník
Firma / organizace: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.
Kontaktní osoba: Lukáš Beránek
Adresa: Kosovská 1122/16
Město / obec: Jihlava
PSČ: 58601
Stát:

E-mail: ksusv@ksusv.cz
Telef onní číslo: 567117158

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant: Ing. Milan Macko
Druh stav by : Infrastruktura
Hodnota projektu: 4 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 05/2020
Měsíc ukončení stav by : 09/2020

Odeslání stanoviska
E-mail: m iroslav.m acko@atlas.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-708920.642592711 -1117412.18094692,-708913.020625681 -1117568.37865278,-708858.548552247
-1117562.52621711,-708870.99837473 -1117407.26817081,-708920.642592711 -1117412.18094692))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 190801-1856129482

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Lukáš Beránek
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

V Praze, 1.8.2019

Naše zn.: 190801-1856129482
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 1.8.2019

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 775 012 847

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_190801-1856129482.pdf



Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

 
Sp. zn.: 41524/2019-1150-OÚZ-ČB                                            České Budějovice 13. prosince 2019  
SpMO 17168/2019-1103 
 
 
  
Macko - mosty a konstrukce staveb 
Milan Macko 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 
 
 
Závazné stanovisko pro územní řízení, stavební řízení 
III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1, k.ú. Pacov a Důl 
K čj. 05-2019/06/MM 
 
          
Odbor ochrany územních zájmů, Sekce nakládání s majetkem, Ministerstvo obrany, v souladu se 
zmocněním v § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve smyslu zákona č. 
222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zajišťování obrany ČR“), a v souladu s Rozkazem ministra obrany č. 39/2011 - Zabezpečení 
výkonu působnosti MO ve věcech územního plánování a stavebního řádu, v platném znění, vydává 
ve smyslu § 4 odst. 2 písm. a) stavebního zákona pro potřeby vedeného řízení 

 
souhlasné závazné stanovisko 

 
k záměru rekonstrukce mostu ev.č. 1296-1 tak, jak byl doložen v písemné a grafické 
dokumentaci. 

 
Odůvodnění: 
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona, dle § 161 téhož 
zákona a zákona o zajišťování obrany ČR provedlo po obdržení vaší žádosti o vydání závazného 
stanoviska dotčeného orgánu vyhodnocení předloženého záměru, prověřilo evidenci technické 
infrastruktury v jeho vlastnictví. Odbor ochrany územních zájmů SNM MO neeviduje inženýrské 
sítě a podzemní telekomunikační vedení, které by byly s daným stavebním záměrem v kolizi. 
 
Daný stavební záměr je lokalizován v územích vymezených Ministerstvem obrany v souladu 
s § 175 stavebního zákona u stavebních úřadů. Tato vymezená území Ministerstva obrany jsou 
shodná s údaji o území poskytovanými Ministerstvem obrany pro ÚAP a jejich součástí jsou 
podrobné specifikace podmínek ve vymezeném území Ministerstva obrany a zákonná určení. Po 
posouzení stavebního záměru odbornými složkami Ministerstvo obrany konstatuje, že předložený 
stavební záměr není v rozporu se zájmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zájmů 
Ministerstva obrany (viz ÚAP - jev 119).  
 



Realizace stavebního záměru provedená v souladu s předloženou projektovou dokumentací 
neohrozí naplnění veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu.  
 
Toto závazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musí být vyžádáno znovu, 
nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-li ke změnám v umístění, výšce 
nebo rozsahu stavby.   
 
Kontaktní osoba: Petra Šíslová, tel.č. 973 321 587 
 
 

         Petra Šíslová 
 vrchní referent 

   oddělení ochrany územních zájmů Morava 
 

 
V další korespondenci, týkající se výše uvedené věci, uvádějte odkaz na sp. zn.: 41524/2019-1150-
OÚZ-ČB tohoto závazného stanoviska Ministerstva obrany ČR.  
 
Adresa pro doručování: 
Ministerstvo obrany ČR, 
Sekce nakládání s majetkem,  
odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava 
Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 
IČO: 60162694 

 
         



Obecní úřad Důl
Důl 31
395 01 Pacov

Dne :17.dubna 2019
Vyřizuje : Pavel Strnad
Telefon  : 723036736
e-mail : ou.dul@tiscali.cz

Miroslav Macko
Syrovátka 96
503 27 Syrovátka

Věc : Vyjádření

         Na základě Vaší žádosti ze dne 29.3.2019 zn. 05-2019/02/MM o vyjádření ke zpracování 
projektové dokumentace –  úpravy komunikace III/1296 Vám tímto sděluji,že zastupitelstvo obce 
Důl odsouhlasilo Variantu 3 SO251.

                                                                                                 starosta obce
                                                                                                 Pavel Strnad





 

1 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

           
 

Zápis z jednání - odsouhlasený 
1. pracovní výbor 

 
 
Stavba: III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1 
Datum: 9. ledna 2019 
Místo: KSÚS Vysočiny, Jihlava 
Přítomní: dle Prezenční listiny 
 
 
 
Zápis (bylo projednáno a dohodnuto): 
 

1) V úvodu projektant informoval o stavu rozpracovanosti projektu a o plánovaných činnostech 
subdodavatelů. Geodetické zaměření je zajištěno a vyčkává se na příznivější klimatické podmínky, tak 
aby nedošlo ke zkreslenému měření při souvislé pokrývce sněhu na dotčeném objektu. Po odsouhlasení 
technického řešení bude proveden inženýrskogeologický průzkum formou vrtané sondy za rubem opěry 
v místě navrhovaných ŽB pilot. S ohledem na malé rozpětí mostu je uvažováno s provedením 1ks 
vrtané sondy hl. min. 10 m tj. min. 2m pod úroveň dna vodního toku resp. do úrovně zastižení vhodných 
zemin/hornin. Poloha vývrtu uvažována vpravo (ve směru staničení a jízdního pruhu) za rubem OP1. 

2) Pro případnou součinnost při DIO během provádění IGP požádat cestmistrovství Pacov p. Halašku, 
mob.: 602 139 205 

3) Projektant představil možnosti rekonstrukce mostu. Na základě podkladů a závěru z Diagnostického 
průzkumu bylo shodně navrženo jako ekonomicky a technicky nejvýhodnější řešení nahrazení 
stávajícího mostu novou konstrukcí. 

4) Případná demolice celé spodní stavby a výstavba nové by přinesla technické problémy s konsolidací 
vysokého násypu včetně výrazných zásahů do soukromých pozemků (zejména ppč. 465 a 421/1 
vlastník p. Soukup). Dalším rizikovým bodem by mohla být existence dřevěných pilot, které byly 
v období výstavby mostu (r. 1912) u takto mohutných opěr velmi často používány, a při výstavbě nových 
opěr by se mohly stát problematickým místem. 

5) Byly předvedeny dvě varianty konstrukčního řešení nosné konstrukce mostu. Obě varianty počítají se 
zachováním stávající spodní stavby (tížné kamenné opěry a kolmá křídla). Nová nosná konstrukce bude 
uložena na monolitické vrtané velkoprůměrové piloty provedené za rubem stávajících opěr. 

6) Varianta 1 je řešena monolitickou rámovou nosnou konstrukcí. Tato varianta vyžaduje nutnost 
podskružení při výstavbě NK. S ohledem na poměrně značnou výšku mostu (cca 8m) byla projektantem 
dále podrobněji diskutovaná druhá varianta 2. 

7) Varianta 2 je řešena jako spřažená konstrukce s ocelovými nosníky a ŽB deskou. Uložení nosníku je 
provedeno na stativu na VP pilotách. Nosníky jsou zabetonovány do koncových příčníků. Nosná 
konstrukce je typu integrálního mostu tj. bez ložisek a bez mostních závěrů.  

8) Investorem je požadováno technicky co nejvíce bezúdržbové řešení nové konstrukce mostu a dále 
řešení které minimalizuje dobu výstavby a potřeby úplné uzavírky. Z těchto důvodu byla zvolena jako 
nejvýhodnější varianta 2 tj. spřažená konstrukce s ocelovými nosníky. Pro minimalizaci potřeb obnovy 
protikorozní ochrany OK bude prověřena možnost využití technologie patinující oceli (ocel se zvýšenou 
odolností proti atmosferické korozi) např. typ Atmofix. 



 

2 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

9) Šířkové uspořádání mostu bude S6,5 tj. 6,5 m mezi římsami. Mostní římsy budou osazeny zábradelními 
svodidly s úrovní zadržení H2 a se svislou výplní. 

10) Potřeba zřízení chodníků na mostě bude projednáno s obcí Pacov a PČR. 

11) Nové šířkové uspořádání na mostě vyvolá úpravy obou předpolí mostu. Rozsah úprav bude projednán 
s investorem a s obci Pacov a PČR. 

12) Projektant upozornil na existenci zastávky BUS umístěné v blízkosti mostu, kterou bude pravděpodobně 
nutné řešit dle nových poměrů nového mostu a dle požadavků obce Pacov a zejména požadavků PČR. 

13) S ohledem na významné rozšíření nového mostu bylo projektantem navrženo a doporučeno řešení 
zpracování dokumentace ve stupni pro vydání společného povolení (DUR+DSP). Prováděcí 
dokumentace PDPS bude poté vypracovaná jako samostatná část dle příslušné vyhlášky. V SOD jsou 
termíny vztaženy k samostatným úkonům DUR, DSP, PDPS. Projektant požádal investora o aktualizaci 
a úpravu dílčích termínu pro tuto sloučenou PD. 

 
 

 
 

Zápis z jednání se považuje za odsouhlasený, pokud nebudou do 5 pracovních dní vzneseny zúčastněnými 
stranami žádné námitky na email: miroslav.macko@atlas.cz a mostar@seznam.cz  
 
Zápis rozeslán dne 11. ledna 2019. Námitky k zápisu nebyly. Zápis je tedy odsouhlasený a závazný. 
Dne 23. ledna 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
- Prezenční Listina 
 
 
 
 
 
 
                
 
                                                                                            Zapsal:  
 Ing. Milan Macko 
 a  
 Miroslav Macko                             

     

mailto:miroslav.macko@atlas.cz
mailto:mostar@seznam.cz


Akre'
Dne, .
Mkto'

PREZEtlĚuí L|sT|NA
||| l 1296 Kuilovku - most ev.ť. 1296 _1
9.1.2A19
JihLuvu

Jméno, príjmění 0rguniznce Podpis

úďLy1tl'tt-

r? tt4 ce4/ ///yto 60á ,732 2 ? rhtres/a t . rual,
Q q4ae.

\rrsqrsst-' vqax\.," Yt,t 'qg\Šs

?3s 4qft tq,A



 

1 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

           
 

Zápis z jednání - odsouhlasený 
2. výrobní výbor 

 
 
Stavba: III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1 
Datum: 19. března 2019 
Místo: KSÚS Vysočiny, Jihlava 
Přítomní: dle Prezenční listiny 
 
 
 
Zápis (bylo projednáno a dohodnuto): 
 

1) Hlavním bodem tohoto jednání bylo projednání rozsahu úpravy komunikace v navazujících úsecích 
řešeného mostu. Celková délka komunikace vedená na vysokém násypu přes Kejtovské údolí je cca 
100 m. Projektovaný most se nachází přibližně uprostřed dotčeného úseku komunikace. Most včetně 
přechodových oblastí řeší komunikaci v délce cca 40 m s napojením do stávajícího stavu. Pokračující 
úseky komunikace jsou v celkové délce cca 70 m tj. 35 m před a 35 m za mostem a tvoří zbylou část 
zemního tělesa komunikace v násypu. 
 

2) Technické řešení vlastního mostu je vyprojektováno a v řešení je pouze způsob a rozsah napojení na 
stávající stav komunikace. Při projektování předpolí mostu byly zjištěny nevhodné směrové poměry 
komunikace a shodně i nevyhovující stavebně technický stav komunikace v navazujících úsecích 
komunikace. S ohledem na skutečnost, že porušené části komunikace se nacházejí v přilehlých úsecích 
mostu a jejich neřešení by mělo negativní vliv na tento zrekonstruovaný most, byly projektantem 
navrženy a předložen tři varianty řešení těchto částí násypového tělesa komunikace. 

3) Varianta 1 SO201 – most napojen do stávajícího stavu pouze v délce přechodových oblastí. Toto řešení 
odstraní nevyhovující část komunikace pouze v délce vlastní konstrukce mostu tzn. vyřeší úsek přibližně 
v rozsahu 1/3 délky komunikace. Rekonstruovaný most je proveden na normové šířkové uspořádání 
S6,5 a jeho napojení do stávajícího stavu úzké koruny zemního tělesa není z pohledu bezpečnosti zcela 
vhodné. Záchytný systém na mostě (zábradelní svodidla s úrovní zadržení H2) musí být ukončen 
normovou délkou výběhů svodidel s úrovní zadržení min. H1 a s příslušnými požadavky na parametry 
krajnice zejména požadavky na její šířku a celkovou stabilitu. Tyto požadavky není možné 
v parametrech a stavebně-technickém stavu stávající komunikace zajistit! 

4) Varianta 2 SO101 – rozšíření násypu zemního tělesa. Pro zajištění normových šířkových poměrů 
komunikace je navrženo rozšíření stávajícího zemního tělesa. Technické řešení spočívá ve vytvoření 
svahových stupňů na obou stranách násypu a jeho postupné dosypávání novým vhodným materiálem a 
současně s vyztužením geomřížemi. S ohledem na značnou výšku násypu cca 7 m vyvolá potřebné 
rozšíření značné objemy zemních prací včetně významného rozšíření paty násypu tělesa o cca 3-5 m a 
to v soukromých pozemcích. Odhad objemu zemních prací je cca 40m3/m zemního tělesa. Řešený úsek 
je celkové délky cca 50m tzn. objem zemních prací by se pohyboval řádově kolem 2tis m3 zeminy! 
Technické řešení provázání nové části násypu se stávajícím tělesem vyžaduje značné technologické 
požadavky na provádění zemních prací a s tím spojené časové nároky a odpovídající klimatické 
podmínky po dobu výstavby. 

5) Varianta 3 SO251 – zajištění komunikace opěrnými zdmi. Tato varianta řeší zajištění potřebných 
šířkových parametrů komunikace pomocí zřízení opěrných zdí v koruně násypu. Opěrné zdi by 



 

2 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

navazovaly na mostní římsy a zajišťovaly by komunikaci po obou stranách vozovky. Stávající násypové 
těleso by bylo bez výraznějších zásahů a nevznikly by nové požadavky na zábory soukromých 
pozemků. Celková délka nových zdí je celkem cca 100 m. 

6) Město Pacov v dotčeném úseku komunikace dle předběžných informací neplánuje ani neuvažuje 
s výstavbou kolidujících staveb. Objednatelem je požadovaná koordinace případných souvisejících 
staveb. Tyto stavby budou případně řešeny jako samostatné stavební objekty v rámci této stavby. 
Financování jednotlivých objektů bude řešeno dle příslušných vlastníků objektů. 

7) Všechna tři řešení byla za účasti přítomných projednána a byla vybrána jako nejvhodnější varianta č.3 tj. 
výstavba nových opěrných zdí. Tato varianta klade minimální požadavky na nové zábory a nepřekračuje 
stávající šířkové ohraničení stavby – pata násypu tedy nebude změněna. Dle odhadu projektanta 
nebudou náklady variant č. 2 a č. 3 výrazně odlišné.  

8) Odhad cenových nákladů na jednotlivé varianty je v příloze č.2 tohoto zápisu. 

9) Varianty č. 2 a č. 3 překračují rozsah zadání stavby dle SOD a musí být odsouhlaseny objednatelem PD. 
Tento zápis včetně příloh je podkladem pro objednatele k projednání a podkladem k příslušnému 
dodatku Smlouvy o dílo. 

10) Varianty řešení budou předloženy dotčeným obcím Městu Pacov, obci Důl a následně PČR DI Pelhřimov 
k vyjádření. Tato vyjádření budou podkladem objednatele k dodatku SOD.  

11) S ohledem na výše uvedené skutečnosti projektant žádá o změnu příslušných termínů plnění pro 
potřebu časových nároků k zajištění potřebných vyjádření a stanovisek dle požadavků z výše 
uvedeného jednání. 

 
Nové body doplněné projektantem: 

12) Dne 27. 3. 2019 byly po dohodě s odborem výstavby MěÚ Pacov, který je příslušným úřadem 
územního plánování, zaslány podklady k aktuálně projednávanému územnímu plánu obce Důl, 
v jehož katastru se nacházejí pozemky, které jsou již ve stávajícím stavu dotčené stávajícím 
mostem a komunikací. Tyto plochy mostu včetně navrhovaného rozšíření silničního tělesa budou 
zahrnuty do zastavitelných ploch pro dopravu i jako veřejně prospěšná stavba. 

 
Zápis z jednání se považuje za odsouhlasený, pokud nebudou do 5 pracovních dní vzneseny zúčastněnými 
stranami žádné námitky na email: miroslav.macko@atlas.cz a mostar@seznam.cz   
 
Zápis rozeslán dne 25. března 2019. Námitky k zápisu nebyly. Zápis je tedy odsouhlasený a závazný. 
Dne 3. dubna 2019 
 
 
 
Příloha: 
- č. 1 Prezenční Listina 
- č. 2 Odhad nákladů variant 
- č. 3 Žádost o dodatek č. 2 
               
 
                                                                                            Zapsal:  
 Ing. Milan Macko 
 a  
 Miroslav Macko                             

     

mailto:miroslav.macko@atlas.cz
mailto:mostar@seznam.cz


PREZENfUI usrun

Akce, lll I 1296 Kuilovko - most ev.I. 1295 -1

Dne, 19.3. ?019

Mf sto, Jihlnvo

Jmeno, piijmEni 0rgonizore Telefon EmoiL Podpis

fi t[oJt]u 4 laru h)u - lrc,f-ri,' 44efe lot, nS rct a,,otfu6i;.fu ,2, L-
\A\$:,rc\rcir(
\r\EqK\

L.-(".\ _5c_

\sp 'raessf. \u c\e\sl
\NtlR\g\A-\,.('U .

GLstigl 
"'Y"

'dr/,rtrr/*.
Flrt&or'd
/Yr//-/E ,Yfu F,/oo4 02 .%.r/ffiq

rlrryar'4 Q
if ./rA%raze_ /ata

gwMw
^A<4/><\ Yt-#/fo,(b, Wrt$W" fwtMw

aubrlxcxt bY U/
utE+s

-i A^./
Z<,tis,r -pe 6st nr zfi

,tecls.rj d
Ll;*Cv . c ? 4=

/..-t

lvv),r kqn'^Ek_ Lg L,sl,/- lr Vt4 61,( k Lu,^r,*[10 k* a /:/

f,trzu ?&i/.A\ L.?usV tb ]-Js 4qq {rl P,rL, iQk;w,.t

'-iLo-7.,J-( !&{c- m7?3 ZS4 ,J'-uk,rf4
;

Hoh, L*
l/Au,A7Lrr^J

- 
/7 -.- /,lYtrs 4tf <

U?\V..'ktLQ-no-

? /'S-,r-, o t-
c&-

'1---- , -



 

1 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

           
 

Zápis z jednání - koncept 
3. výrobní výbor 

 
 
Stavba: III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1 
Datum: 16. října 2019 
Místo: KSÚS Vysočiny, Jihlava 
Přítomní: dle Prezenční listiny 
 
 
Zápis (bylo projednáno a dohodnuto): 
 

1) Projednávaná dokumentace je zvětšena o rozsah opěrných zdí a to v návaznosti na předchozí jednání 
na které byl uzavřen dodatek č.1. 
 

2) Dokumentace obsahuje objekty: 
 

SO/PS Název SO, PS Vlastník / správce 
 Objekty pozemních komunikací  

SO 101 Komunikace III/1296 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

SO 134 Úprava nástupiště Obec Důl 

SO 180 Přechodné dopravní značení zhotovitel 

 Mostní objekty a zdi  

SO 201 Most ev.č. 1296-1 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

SO 251 Opěrné zdi 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

 
 

3) Objekty SO 101 a SO 201 jsou bez zásadních změn v technických řešeních oproti stavu projednávaných 
v předchozích jednáních. Objekty byly upraveny a doplněny o souvislosti vyvolané novým objektem 
SO 251 Opěrné zdi a SO 134 Úprava nástupiště. 
 

4) Technické řešení stavby bylo v předstihu také předjednáno s PČR DI Pelhřimov s por. Ing. Mlčochem. 
Zejména byly řešeny možnosti úpravy stávající autobusové zastávky, která se nachází v řešeném 
rozsahu úprav a vyvolané požadavky pro zajištěné rozhledu z přilehlého sjezdu k RD např. osazením 
zrcadla. 
 

5) SO 134 Úprava nástupiště. Nutný rozsah stavby vyvolá potřeby stavební úpravy stávající autobusové 
zastávky, která se nachází na konci úseku na levé rozšířené části krajnice. Z důvodu charakteru 



 

2 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

násypového tělesa (násyp z navážek středně ulehlých štěrků) a nedostatečného odvodnění komunikace 
dochází ke ztrátě stability zemního tělesa a následně k velkým deformacím celé konstrukce. Vozovka 
včetně krajnice vykazuje značné poklesy a propady. V případě neřešení tohoto prostoru není možné 
bezpečně a spolehlivě zajistit řešený úsek komunikace. Jelikož se jedná o úsek komunikace v extravilán 
je normovým způsobem řešení zastávky jeho vymístění do zálivu mimo jízdní pruh. S ohledem na 
intenzitu dopravy bylo po dohodě s PČR DI dohodnuto, že v tomto případě je možné zachovat stávající 
stav umístění zastávky, ale musí být řešena alespoň nástupní hrana pro možnost bezpečného nástupu 
a výstupu cestujících. Nástupiště je řešeno pomocí nástupní hrany z běžných silničních betonových 
obrubníků. Délka nástupní hrany je 12 m s bezbariérovou úpravou nástupní rampy. Šířka nástupiště je 
1,7 m. Vnější hranu nástupiště bude tvořit směrově vyosená část opěrné zdi SO 251. Tímto řešením 
bude zajištěna stabilita komunikace včetně prostoru této nástupní plochy. V místě nástupní plochy se 
nachází odvodňovací žlab komunikace a sjezd k RD. Obslužnost RD bude zajištěna. 
 

6) SO251 Opěrné zdi. Jedná se o nový stavební objekt, který slouží pro zajištění komunikace opěrnými 
zdmi. Tento objekt slouží pro zajištění potřebných šířkových parametrů komunikace (S6,5) pomocí 
zřízení opěrných zdí v koruně násypu. Opěrné zdi navazují na mostní římsy a zajišťují komunikaci po 
obou stranách vozovky. Technické řešení opěrných zdí je navrženo, tak aby byly minimalizovány zásahy 
do soukromých pozemků a v maximální míře byla zkrácena doba výstavby. Opěrné zdi jsou řešeny jako 
monolitické tížné zdi založené hlubině na velkoprůměrových žb pilotách (řešení navrženo shodně jako 
na mostě) Opěrné zdi budou pod konstrukcí vozovky zajištěny ocelovými táhly z betonářské výztuže. 
Mostní římsy budou provedeny shodně jako na mostním objektu včetně osazení mostním zábradelním 
svodidlem. V římsách budou provedeny prostupy pro povrchové odvodnění komunikace. 
 

7) Svodidla budou vybavena odrazkou ve svodnici nikoliv směrovými nástavci na svodidlech. 
 

8) Stavba vyvolá dočasné i trvalé zábory pozemků ve vlastnictví třetích osob včetně soukromých vlastníků. 
Dosavadní poloha komunikace včetně mostu již je umístěna na těchto pozemcích jako stávající zátěž. 
Navržené řešení nepřekračuje prostor stávající komunikace a zemního tělesa. Dočasné a trvalé zábory 
se nacházejí zejména na pozemku p.č. 421/1 a 465 ve vlastnictví Stanislava Soukupa a dále na 
pozemku p.č. 2579/6 ve vlastnictví ČR, Povodí Vltavy. Na těchto pozemcích bude nutné řešit 
majetkoprávní záležitosti. Podklady záborového elaborátu včetně tabulek jsou přílohou tohoto zápisu 
z jednání. 
 
Po ukončení jednání na KSÚSV v Jihlavě: 
 

9) byla projektantem provedena další opakovaná prohlídka místa stavby s hlavním záměrem zastihnout a 
kontaktovat soukromého vlastníka dotčených pozemků pana Stanislava Soukupa s trvalou adresou v 
místě stavby č.p. 18, Důl . Majitel nebyl zastižen, tel. kontakt se nepodařilo sehnat. Byly zastiženi 
manželé Šrámkovi majitelé RD č.p.  19, Důl, kteří mají v místě zastávky BUS sjezd k RD a to přes 
pozemek p.č. 461 ve vlastnictví výše uvedeného pana Stanislava Soukupa, k tomuto pozemku je do 
katastru vloženo věcné břemeno cesty k RD č.p. 19. Projektant manželům Šrámkovým představil 
stavební záměr a jeho dopady na obslužnost jejich sjezdu při výstavbě a nový stav úpravy nástupiště po 
výstavbě. Manželé Šrámkovi předběžně neměli zásadní připomínky. Na závěr manželé Šrámkovi 
požádali projektanta, zda by nebylo možné současně se stavbou vyřešit zlepšení odvod vody 
z komunikace v úseku nad jejich RD, kde dochází při větších dešťových srážkách k přelévání vody přes 
krajnici přímo na jejich a sousední výše položenou nemovitost č.p. 24. a to např. zřízením rigolu (rigol - 
pozn. projektantem pojmenováno popsané řešení manžely Šrámkovými). Dle projektanta by bylo 
vhodné tento problém řešit – informace bude předána na KSÚSV. 
 

10) dále byla domluvena schůzka a provedeno jednání v Pacově na odboru výstavby za účasti vedoucího 
odboru Josefa Smetany a paní Marie Papežové (oba byli přítomní na jednání dne 19.3.2019 na KSUSV 
v Jihlavě) Hlavním bodem bylo představení doplněné dokumentace o SO 251 a vliv navržené stavby na 



 

3 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

majetkoprávní vztahy. Následně byly diskutovány legislativní možnosti a postupy při nemožnosti 
zajištění souhlasu vlastníků pozemků dotčených stavbou. Bylo dohodnuto, že panu Stanislavu 
Soukupovi vlastníkovi dotčených pozemků p.č. 421/1 a 465 oba v k,ú. Důl, bude zaslaná kompletní PD 
pro potřeby udělení souhlasu dle § 184a stavebního zákona či k jeho vyjádření k navrženému záměru. 
Obsílka bude zaslána s dodejkou pro potřeby Dokladové části dokumentace. Z pohledu stavebního 
zákona se jedná o veřejně prospěšnou stavbu (v aktuálním územním plánu obce Důl je stavba vedena a 
nachází se v ploše určené pro veřejně prospěšné stavby) Dle §184a odst. 3. není pro potřeby 
stavebního řízení souhlas nutný. Společné povolení lze vydat i bez souhlasu vlastníka neboť pro tento 
účel veřejně prospěšných staveb lze k získání práv k pozemkům využít účel vyvlastnění zákonem. Pro 
vlastní realizaci stavby je ovšem mít zajištěné potřebné smluvní vztahy s vlastníkem pozemků. 
 
 

 
 
 
 
 
Zápis z jednání se považuje za odsouhlasený, pokud nebudou do 5 pracovních dní vzneseny zúčastněnými 
stranami žádné námitky na email: miroslav.macko@atlas.cz a mostar@seznam.cz   
 
 
 
 
 
Příloha: 
- Prezenční Listina 
- Záborový elaborát 
 
 
                
 
                                                                                            Zapsal:  
   
 Miroslav Macko                             

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:miroslav.macko@atlas.cz
mailto:mostar@seznam.cz


MACKO
Mosty a konstrukce staveb

Projekini a konstrukini kancel1i

Stavba:
Datum:

Misto:

PREZEUETi LISTINA

llU1296 Kuflovka - most ev.d. 1296-1
16. i'rjna 2019

KSUS Vysodiny, Jihlava

Milan Macko lng, Milan Macko 602563245 mostar@seznam.cz

Miroslav Macko lng. Milan Macko 606473224 m i roslav. macko@atlas.cz 1*,1

Ir,\Ai rlEc^luv I(< u sul ]\4 G\8 kj (.^.nn{. l@lrr*, /H
-\Iill. \^t*-$+ IrxrsJ *J\ \231r1 /u^v^*{@}xr*r, />

./
.J\q\\5ucl$\\
I\-{QC-ELA k-sr\sr \s( G\B\sS

\oRsu\C.ro\\ V Q,
Lg\rs\ , qy /rdbr/'

Jm6no a piijmeni Organizace Telefon Email Podpis



 

1 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

           

Zápis z jednání - odsouhlasený 
4. výrobní výbor 

 
 
Stavba: III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1 
Datum: 29. listopadu 2019 
Místo: KSÚS Vysočiny, Jihlava 
Přítomní: dle Prezenční listiny 
 
 
Zápis (bylo projednáno a dohodnuto): 
 

1) Za účasti pane Stanislava Soukupa - vlastníka stavbou dotčených pozemků p.č. 421/1 a 465 v k.ú. Důl 
byl projednáván rozsah dočasných a trvalých záborů navrhované stavby. Rozsah trvalého záboru je dán 
silničním pozemkem dle platné legislativy. V tomto případě se jedná o násypové těleso komunikace do 
až po patu svahu (dlážděné prvky, které jsou součástí odvodnění komunikace, se nacházejí nad patou 
svahu) Trvalý zábor bude zvětšen cca o 5m od paty svahu pro potřebu pohybu stavební mechanizace a 
pracovníků zhotovitele. Pan Soukup byl informován o výkupní ceně za m2 dotčených silničních 
pozemků. Aktuální výkupní cena za m2 se pohybuje cca 100kč a v následujícím roce by měla být 
navyšována. Pan Soukup předběžně souhlasí s možností prodeje výše uvedených ploch pozemků. 
Předběžný odhad záborů je následující: 
Trvalý zábor na p.č. 421/1 je 210m2, na p.č. 465 je 410 m2. Celkem trvalý zábor 620 m2 
Dočasný zábor na p.č. 421/1 je 370 m2, na p.č. 465 je 670 m2, na p.č. 461 je 55 m2. Celkem dočasný 
zábor 1095 m2. 
Pan Soukup bude v rámci majetkoprávního řešení kontaktován odpovědnými zaměstnanci KSÚSV p.o. 
Pan Soukup upozornil, že pozemek p.č. 465 je pronajímám pro zemědělské účely. Je potřeba 
v předstihu toto řešit v rámci smluvních vztahů. 
 

2) Dále byl projednán rozsah stavby, který je předmětem této stavby a který je možný v rámci této zadané 
projektové dokumentace řešit. Začátek stavby je dán křižovatkou s MK a konec stavby dán ukončením 
navržené opěrné zdi SO 251 a související úpravy pro plynulé napojení na stávající stav tj. na konci 
sjezdu k RD č.p.18 (pan Soukup). Další rozsah řešení komunikace není součástí této PD a jeho 
případné řešení bude záležitostí jiných staveb nebo údržbových prací KSÚSV p.o. 
 

3) Autobusová zastávka, která se nachází v místě stavby, bude řešena jako samostatný objekt stavby (SO 
134 Úprava nástupiště) a její spolufinancování bude projednáno s dotčenou obcí, do jehož katastrálního 
území spadá – tj. obec Důl. 
 

Zápis z jednání se považuje za odsouhlasený, pokud nebudou do 5 pracovních dní vzneseny zúčastněnými 
stranami žádné námitky na email: miroslav.macko@atlas.cz a mostar@seznam.cz  
 
Námitky nebyly – zápis se považuje za odsouhlasený.  
 
Příloha: 
- Prezenční Listina 
- Záborový elaborát 
               
                                                                                            Zapsal: Miroslav Macko                             
 

mailto:miroslav.macko@atlas.cz
mailto:mostar@seznam.cz


MACKO
Mosty a konstrukce staveb

Projekini a konstrukini kancel(ti

Stavba:
Datum:

Misto:

PREZETEUi LISTINA

llU1296 Kuflovka - most ev.6. 1296.1
29, listopadu 2019
KSUS Vysodiny, Jihlava

Milan Macko lng. Milan Macko 602563245 mostar@seznam.cz

Miroslav Macko lng. Milan Macko 606473224 m iroslav. macko@atlas.cz //*-- t-
Luk65 Berdnek KSUSV 731648765 beranek.l@ksusv.cz lg
Voldiichov6 Marcela KSUSV 731 648759 vold richova, m@ksusv.cz lrfu,flr,
lng. Monika Vaviinkovi KSUSV 737243117 vavrinkova. m@ksusv.cz

,b.$4JA.b^qA{d trsl s/ *u\ rttt 1 '1 d^L'no d@r^' u.>) /

%*t/*-grrl 4/ lloulost f/",r(rr/{ @ €u,/" tw.@, g*/rr" 7

"/

Jm6no a piijmeni Organizace Telefon Email Podpis





























upsrsrY uneD PACov
ODBOR DOPRAVY
N.AuEsri svoBoDY r,39s ol PACov

tel. 565455121, fax. 565455133, e-mail: papezova@mestopacov.cz

i j. tvtplt : 97 I t2ot9 toD tP a

Spis.zn. : OD. 1 3 505/2019 lP a

Vyiizuj e : P apeZov 6 Mari e
Pacov, dne2l.ll.2019

Ing. Milan Macko, projekdni a konstrukdni kancel6i,PodZdmedkem 1406128,500 03 Hradec Ift61ovd

w.lAof,.nNi

Mdstslcj ulad Pacov, odbor dopravy, obdrZel dne 12.11.2019 Zddost o vyj6dieni na stavbu pod n6zvem

,,11111296 Kuflovka - most ev.(,. 1296-1". Mdstskf tiad Pacov, odbor dopravy, jako silnidni spr6vni
ulad plislu5ny podle $ 40 odst. 4 pism. a) zifi<ona d. l3ll997 Sb., o pozemnich komunikacfch (silnidnf
zdkon), ve znEni pozddj5ich piedpisri, s vf5e uvedenou stavbou souhlasi za podminek:

Pifpadn6 omezeni provozu z drivodu prov6ddni stavebnich praci nutno projednat s Policii dR, DI,
Pelhiimov apoifudat MdU Pacov, odbor dopravy, o stanoveni piechodnd ripravy provozu na vfse
uvedend komunikaci, piipadnd v zitkonrtd lhtitd poZ6dat o povoleni uzavirky stavbou dotdend
komunikace.

Pro umistdni nov6ho dopravniho madenije nutno poiildat Mdstskf uiad Pacov, odbor dopravy, o
stanoveni mistni ripravy provozu na dotden6 komunikace po piedchozim schv6leni Policii dR, DI,
Pelhiimov.

UpozornEni:

o Mdstsky riiad Pacov, odbor dopravy, se

stanoviska, kter6 bude vydano za cely
souhlas podle stavebniho zdkona.

kvy5e uveden6 stavbd vyj6dii i v
riiad. Toto vyj6dieni nenahrazuje sta

o Upozoriiujeme, Le piislu5nym specirilnim stavebnim uiadem pro stavby poze
MdU Pacov, odbor dopravy. Projektov6 dokumentace ke spoledndmu iizeni
projektantem se zamdienim na dopravni stavby a mostni konstrukce.
slouden6m tzemnfm a stavebnim lizeni.

,,otisk razitka"
Piiloha: projektov6 dokumentace

ObdrZi:
Ladatel
Ing. Milan Macko, projekdni a konstrukdni kancel6i,PodZimedkem 1406128,500 03 Hradec Kr6lov6
- adresa pro dorudov6ni Miroslav Macko, Syrov6tka (,.p.96,503 27 Syrov6tka

ddT
boru

Bc.

q,,"firpur*; *

husi byt
bude prr



JID: PCR16ETRfo45333394 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
Územní odbor Pelhřimov 
Dopravní inspektorát 

  

 
 

 
Pražská 1738 
393 01 Pelhřimov 
 
 
Tel.: 974274258 
Fax:  
Email:  
ID DS: x9nhptc 

 380.4430.45333394 

 

Č. j.  KRPJ-61769-2/ČJ-2019-161706-DING Pelhřimov 21. června 2019 
Počet stran: 1  
 

 
Ing. Milan Macko 
Mosty a konstrukce staveb 
Projekční a konstrukční kancelář 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 

 

 
 
Vyjádření ke zpracované projektové dokumentaci v rozsahu návrhu variant řešení úpravy 
komunikace III/1296 
 
 
 
 Dopravní inspektorát Pelhřimov, jako dotčený orgán státní správy ve věci bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu v souladu s § 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů a dále dle § 1 zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti 
silničního provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje 
následující. 
 Na základě prostudování předložených variant řešení návrhu  úpravy komunikace III/1296 
v rámci akce: "III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1", Vám sdělujeme, že preferujeme "Variantu 3 
SO251" s ohledem na optimalizaci řešení ve vztahu k bezpečnosti silničního provozu. 
  
  

 
 
   
Zpracoval: 
por. Ing. Zdeněk Mlčoch 

  

  npor. Bc. Hana Němcová 
  zástupce vedoucího oddělení 
   

 
 

  
 



JID: PCR16ETRfo45558873 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
Územní odbor Pelhřimov 
Dopravní inspektorát 

  

 
 

 
Pražská 1738 
393 01 Pelhřimov 
 
 
Tel.: 974274258 
Fax:  
Email:  
ID DS: x9nhptc 

 380.4430.45558873 

 

Č. j.  KRPJ-61769-4/ČJ-2019-161706-DING Pelhřimov 11. prosince 2019 
Počet stran: 2  
Přílohy: 7/7 
 

 
Ing. Milan Macko 
Mosty a konstrukce staveb 
Projekční a konstrukční kancelář 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 

 

 
 
Stanovisko k projektové dokumentaci ve stupni DUR+DSP na realizaci akce: "III/1296 
Kuňovka - most ev.č. 1296-1" 
 
 
 
  Dopravní inspektorát Pelhřimov, jako dotčený orgán státní správy ve věci 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souladu s § 16 odst. 2 písm. b) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s předloženou 
projektovou dokumentací ve stupni DUR+DSP na realizaci akce: "III/1296 Kuňovka - most ev.č. 
1296-1", za dodržení následujících podmínek. 
1) Stavba bude respektovat ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic) a ČSN 73 6201 
(Projektování mostních objektů). 
2) Stavba bude respektovat ČSN 73 6425-1 (Autobusové, trolejbusové a tramvajové zastávky, 
přestupní uzly a stanoviště - Část 1: Navrhování zastávek) a vyhlášku č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a vyhlášku č. 398/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 
3) Stavba bude respektovat TP 63 (Ocelová svodidla na pozemních komunikacích). 
     
  
2) Stanovisko k trvalému dopravnímu značení 
  
 Dopravní inspektorát Pelhřimov podle § 77  odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., 
o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s místní úpravou provozu na realizaci 
akce: "III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1", spočívající v umístění trvalého svislého 
a vodorovného dopravního značení dle přiložené situace, za dodržení následujících podmínek.  
1) Konsolidovat nesoulad mezi navrhovaným DZ IJ4c a IJ4b. 
2)Doplnit na mostní objekt DZ Z11a a Z11f (Směrový sloupek modrý levý/pravý).  



2 

 Dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 
294/2015 Sb., kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích, § 62 zák. č. 
361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb,  TP 65 
(Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích) a TP 133 (Zásady pro vodorovné 
dopravní značení na pozemních komunikacích). 

 
 
   
Zpracoval: 
por. Ing. Zdeněk Mlčoch 

  

  npor. Bc. Hana Němcová 
  zástupce vedoucího oddělení 
   

 
 

  
 



Hasiiskf zilchrannf sbor Kraje Vysoiina
fzemni odbor Pelhlimov

P oLfumickd 1240, 393 0 1 Pelhiimov

HZSJXOO6KUSA

prvotni identifik6tor

aoRrsAr:

Miroslav Macko
Syrov6tka 96
503 27 Syrov6tka

\I /r
l, \ \l

VYRIZUJE: Mgr. Petr Kiiv6net< \(X$J*,,"7
TEL: 950281116 I FAX: 950281 133

E-MAIL : petr.krivanek@hasici-vysocina.cz

PELHRIMOY:02,12.2019
POdET LISTI: 1

pRilouv: o

i1.: usrr- s6or-2tP+-2019

EV.d.: PE-76012019

Zivazn6 stanovisko dotien6ho ors6nu na fiseku poiirni ochrany

N6zev stavby: 11111296 Kuilovka- most ev.i.1296-l
Misto stavby: most ev.i.1296-1, kf. Pacov, Dril
Stavebnik: Krajskd spriva a ridrZba silnic Vysoiiny, Kosovskd 11221161 586 01 Jihlava
Pledloieni dokumentace: fzemni rozhodnuti a stavebni povolenir lng. Milan Macko,

drarr 1002013, 03 t20tg, t,.zx<. 05-2019

Hasids(i zdchranr$ sbor Kraje Vysodina (d6le jen ,,\1ZS Kraje Vysodina") jako vdcn6 a mfstn6
pifslu5n;i dotdenf orgiln na riseku polirni ochrany dle ustanoveni $ 7 odst. 4 zil<ona
t,.32Ol2Ol5 Sb., o Hasidsk6m zdcfuann6m sboru Cesk6 republiky a o zmEnE ndkter;fch z6konri
(zikon o hasidskdm zicluannem sboru), ve zndnf zikonad,.l83l20l7 Sb., a dle ustanoveni $ 26
odst. 2 pism. b) a ustanoveni $ 31 odst. I pfsm. b) zikona d. 133/1985 Sb., o po1arni ochran6,
ve zndni pozddj5ich piedpisti (d6le jen ,,zil<on o poLirni ochran6"), posoudil v rozsahu nfZe
uveden;ich podkladri vf5e uvedenou dokumentaci pledloZenou dne ll.ll.20l9 a vyddvd kni
v souladu s ustanovenfm $ 31 odst. 3 zikona o poilirni ochrand a ddle dle ustanoveni $ 149 odst.
I zikonad.50012004 Sb., spr6vnii6d,ve zndni pozddj5ich piedpisfi,

souHLASNfr, znv a,zNB srnnovrsKo.

Odrivodndni:
HZS Kraje Vysodina vychdzel pii vyd6ni zdvazneho stanoviska ztd,chto podkladri:

o Souhrnn6 technick6 zprdva, koordinadnf situadni vykres (Ing. Milan Macko, ifaff LOO2OI3,
03 /2019, (,.zak. 05 -20 1 9).

Posouzenim piedloZen6 dokumentace dle ustanoveni $ 46 odst. 1 vyhl65ky d,. 24612001 Sb.,
o stanoveni podminek poldmi bezpednosti a qikonu sttitniho poZ6rniho dozoru (vyhl65ka

tio: zosssts+
Internet: www.hasici-vysocina.cz

ID DS: ntdaa7v



opoLdrni prevenci), ve zndni vyhl65ky t,.22112014 Sb., vrozsahu vfSe uvedenlich podkladri,
dospdl HZS Iftaje Vysodina kzdvdru, Ze souhrnn6 technick6 zpr|va spliuje obsahov6 n6leZitosti
dleustanoveni $ 4l vyhl65ky opoLdmi prevenci. Zobsahu posouzen6 souhrnn6 technick6
zprbvy vyplyv6, Ze jsou splndny technick6 podminky polarni ochrany kladen6 na danou stavbu
vyhl6Skou ().2312008 Sb., o technickych podminkilchpoldmi ochrany staveb, ve zndni vyhl65ky
(,.268120tt sb.

(Otisk razitka)
-HZS 

Kraje VYso6ina
rizemnf odbor Polhllmov

Po26rnick61240
393 01 Pelhlimov

ID DS: ntdaaTvrio:70885184
Internet: www.hasici-vysocina.cz

plk. Ing. Jiii



ij.,
Sp. znadka:

Vylizuje:
ij. odesflatele:

Podet listfr/piiloh:

KRAJSK A HYGIENICKA STANICE
KRAJE VYSOdINA SE SIUTTU V JIHLAVf

Tolst6ho 1914115,586 0l Jihlava,tel.', +420 561 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID:4uuai3w

V Pelhiimovd dne 20. listopadu 2019

KHSY I 2 5242 I 20 1 9 I P F. I HOK/Hfi I

s-KHSV/252421201912

Dana Hilov6, tel. : 5653 0 1 3 56, E-mail dana.hulova@pe.khsj ih.cz

111

Adresdt: Krajskri spriiva atrdrLba silnic Vysodiny, p.o., Kosovsk6 1122116, 586 0l Jihlava

V zastoupeni: ing. Milan Macko, Miroslav Macko, Pod Z6medkem 1406128.500 l2 Hradec Kr6lovd

orllV1296 Kuiiovka - most ev. i. 1296-1" - projektovd dokumentace k z6mEru rekonstrukce mostu -
zfwazne stanovisko org6nu ochrany veie.jn6ho zdrayi

Krajsk6 hygienick6 stanice kraje Vysodina se sidlem v.lihlavd jako org6n ochrany veiejndho zdravi, ktery.je
dotdenyrn v6cnd piislulnym sprilvnim [riadem ve smyslu ustanovenf $ 82 odst. 2 pisrn. i) z6kona d.
25812000 Sb., o ochrand veiejn6ho zdravi a o zmEn6 ndkteryich souvise.jicich z6konri ve zn6ni pozd6jSich
piedpisti (d6le jen ,zhkon o ochrand ver'ejn6ho zdravi") a mistn6 pifslu5nlim dle $ I i odst. I z6kona d.

50012004 Sb., spr6vni i6d ve zndni pozdlj5ich piedpisri, vyd6v6 ve vy5e uvedend vdci, v iizeni podle g 4
odst. 2 pfsm. a) zitkona (,. 18312006 Sb., stavebni zitkon ve zndni pozddjiich piedpisfr toto

zivazn6 stanovisko:

Po posouzeni projektove dokumentace stavby ,,11A1296 Kuilovka - most ev. i. 1296-10's odkazern na $ 30 a
$ 77 odst. 1 a $ 82 odst.2 pfsm. t) zirkonat,.25812000 Sb. o ochrand veiejn6hozdravi a o zmdnd ndkterych
souvisejfcfch ziikonfi a Naifzeni vl6dy d. 2721201I Sb., o ochrand zdravi pied nepiiznivyimi fdinky hluku a
vibraci, ve zndni pozddjifch piedpisri se

souhlasi.

OdrivodnEni:

Dne 12. listopadu 2019 byla na KHS kraje Vysodina se sidlem v Jihlav6 dorudena Zddost spolednosti ing.
Milan Macko, Mosty a konstrukce staveb, Pod Z6medkem 1406128, 500 03 Hradec Kriilov6, kter6 na zikladd
pln6 moci zastupuje investora Krajskou spr6vu a frdrZbu silnic Vysodiny, p.o., Kosovske 1122116, 586 0l
Jihlava o vyd6nf zavazndho stanoviska k PD k zamd,ru rekonstrukce mostu ,,11111296 Kufiovka - most ev. i.
1296-l'0, zpracovan6 vbieznu 2019 projektantem ing. Milanem Mackem, Mosty a konstrukce staveb, Pod
Ziimedkem 1406/28,500 03 Hradec KrSlove.

PiedloZen6 projektovri dokumentace [eSi rekonstrukci stiivajiciho mostu III|1296 Kuiiovka - most ev. d.
1296-1v k. ir. Dil-d6st Kuiovka. Most se nachaz{ na silnici III. tiidy (,. 1296, piemost'r-rjfci Kejtovskli potok
mezi obcemi Pacov a PoSn6 v mistni d6sti Kuriovka. Jedn6 se o stiivajici ocelobetonovy mostni objekt
piev6ddjici st6vajici komunikaci s asf'altobetonovym krytern pies Kejtovsky potok. Dle navrZen6ho ieseni
bude mostni objekt ieSen jako r6mov6 Lelezobetonovii spi'aZen6 konstrukce s ocelovymi nosniky a kryt
komunikace bude z asf'altobetonu. ZaloLeni objektu br.rde na velkoprfrmdrovych Zelezobetonovych pilot6ch.
Opdrn6 zdi pod6l obou stran komunikace jsou ie5eny jako Lelezobetonovd tiLne zdi zaloieny na
velkoprfimdrovych pilot6ch. Na mostd budou na obou stran6ch novd osazeny mostni vpusti s vy[rst6nim
volnd do koryta vodniho toku. V r6mci stavby dojde ke stavebni fpravd n6stupi5td autobusov6 zastdvky.
Celkov6 ddlka fpravy silnice III. ti. je 104 m. Hluk ze stavebnf dinnostije posouzen v Souhrnne technicke
zprav6,kapitolaB6.



Po posouzeni pro.iektov6 dokumentace stavby konstatuje KHS kraje Vysodina, Le uvaLovany z6mdr nenf
v rozporu s poZadavky zhkona (,.25812000 Sb., o ochrand veiejneho zdravi ve zndni pozdEjSfch piedpisfr.

IGAISKA HYGIENICK{ STANICE KRA,IE VYSOCNA

se sldlem vJihlav6

[zemni pracoviStd Pelhfi moY

Pnirki ,27,393 0l Pelhilmov/
/1,/,^

Dana Hfilov6
odborny referent odddleni hygieny obecn6 a komun6lni

v Pelhiimovd

Rozddlovnik: ing. Milan Macko, Miroslav Macko, PodZdmedkem1406128,500 012 Hradec Kr6lov6



KRAISKY unRo xnR.lr vysoe truR

Odbor Zivotniho prostiedi a zem6d6lstvi
Ziakova 57. 587 33 Jihtava, ieskd republika

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz lng. Milan Macko
SyrovStka 96
503 27 Syrovdtka

Dodejkou

Vyiizuje/telefon
Jan Stiitesk!
564 602 509

V55 dopis zna(kylze dne
05-2019t14tMM
B. 11.2019

Cislo lednaci
KUJ| 95497 t2019
)ZPZ 1474t2019

V Jihlav6 dne

25.11.2019

,,11111296 Kufiovka - most ev.6. 1296- 1" - k. ri. Pacov a k. (. Dtil - stanovisko Natura

Krajski 0iad Kraje Vysodina, odbor Zivotniho prostredia zem6d6lstvi (d6le te1 ,,OZpz KrU Kraje
Vysodina") jako piislu5ni org6n vykon6vajicl v pienesen6 pfrsobnosti st6tni sprivu ochrany
piirody a krajiny podle ustanovenf $ 77a odst. 4 pism. n) z6kona eNn e. 1wt1gg2 Sb., o
ochrand piirody a krajiny, ve zn6ni pozd6j5ich piedpis0 (d5le tak6 ,,zAkon o ochran6 piirody.),
po posouzenI z6m6ru

,,11111296 Kufiovka - most ev.6. 1296-i,,

vyd5v5 v souladu s ustanovenim $ 45i odst. 1 zAkona o ochran6 piirody toto stanovisko:

ZAmEr nem0Ze mit vfznamnf vliv na piedmdt ochrany nebo celistvost evropsky
vfznamn6 lokality nebo ptadi oblasti v prisobnosti Krajsk6ho 0iadu Kraje Vyso6ina.

Od0vodn6ni:

ozPZ KrU Kraje Vysodina obdrzel dne 12. 11. 2o1g 26dost o stanovisko z hlediska vlivu na
evropsky vfznamn6 lokality a ptadi oblasti (Natura 20OO). 2edost podala spolednost Mosty a
konstrukce, Projekdnl kancelSi, Pod Z6medkem 1406/28, Hradec Krdlov6, teO: +lg 36771,
kter6 zastupuje investora zAm6ru Krajskou sprSvu a (drZbu silnic Vysodiny, p. o,
Kosovsk6 1122116, 586 01 Jihlava, teo: ooo 90 450. K Z6dosti byla piiloZena pD vypracovan6
lng. Milanem Mackem v 3t201g.

Piedm6tem z1mdruje rekonstrukce mostu ev. 6. 1296-1, kterf piemosfuje Kejtovskf potok a je
piltokem ieky Trnavy . Z6mdr se nach6zi v k. 0. Pacov a k. (. D0l v mistni 6dsti Kunovka. Stavba
je projektov6na v useku stanideni km 1, 896 - km 2, 00 ve st6vajici trase lllt12g6. Nov6 mostni
konstrukce bude navrZena jako r5mov6 ZelezobetonovS spiaZend konstrukce s ocelovfmi
nosnlky s d6lkou 0pravy 25,5 m, novou mostni konstrukci o d6lce 12,5 m, siice g,1 m, volnou

zizkov ar, .tf'."Jy;i :1,1 ILU" yJ##l 
a

lD datov6 schr5nky: ksab3eu, e-mail : posta@kr_vysocina.cz



vf5kou podmosti 6,055 m volnou Siikou v podmosti 7,2 m a kryt komunikace bude

z asfaltobetonu. Zaloleni objektu bude na velkoprfrm6rovfch Zelezobetonovfch pilot6ch.

Op6rne zdi budou navazovat na objekt mostu ve 4 usecich s celkovou delkou 122,0 m. Op6rne

zdi pod6l obou stran komunikace budou ie5eny iako Zelezobetonov6 li2n6 zdi zalo2en6 na

velkopr&m$rovfch pilotdch. Komunikace bude iesena v co nejp0vodn6j5l trase s Slikou jizdniho

pruhu 2 x 2,75 m, zpevn6nou krajnicl 2 x 0,5 m a nezpevn6nou krajnici 0,5 m (1,5 m se

svodidly). Zemni t6leso bude pouZito pr}vodnl s ohledem na vhodn6 sloZeni zeminy a bude

pouze vyrovn5no. Soudasn6 bude upraveno i n5stupi5t6 autobusov6 zast6vky'

podkladem pro posouzenl vlivu zilmdru na evropsky vyznamnl lokality nebo ptac[ oblasti byla

Z6dost iskutecnosti obecne znAm6. Podkladenr pro posouzeni vlivu zAmdrujsou iskutecnosti

znAm6 z (iedni cinnosti. Zde se jedn6 zejm6na o vymezeni evropsky vyznamnfch lokalit (d6le

take,,EVL") a ptacich oblasti (v Kraji Vysocina neniZAdnA ptaci oblast), piedmdty jejich ochrany

(viz napi. http://www.nature.czlnatura2000-desiqn3/hp.php) poznatky o ekologii, biologii,

roz$iieni, ohroZenI a p66i o druhy (napi. http://www.biomonitorinq.cz).

V bezprostiednf blizkosti z6m6ru se nenach5zi 2AdnA EVL. Nejblile zAmdru ve vzd6lenosti

piibli2ne 3 km (severoz6padni sm6r od z6m6ru) evropsky vyznamnl lokalita EVL Trnava

C20613334, ktera je vyhl65ena pro ochranu evropsky vliznamn6ho druhu vydra iicn[ (Lutra

lutra).

piedm6tem zAmlru je rekonstrukce mostu ev. c. 1296-1 na komunikaci mezi obcemi Pacov a

D0l v mlstni e6sti Kunovka. V 16mci rekonstrukce bude, tak6 upravena pozemnI komunikace

lllt1296 a d6lka celkove (pravy je 104 m. V podmosti vzniknou bermy, ktere zachovaji

prostupnost mostu Pro vYdru.

ZAm6r neovlivni piedm6t ochrany ani celistvosit EVL Trnava. B6hem realizace z5mdru dojde

k zvfseni pra5nosti, hluku a m02e dojit k fniku ropnych produkt[r (nafta, olej)' Timto z6m6rem

bude dotceno pouze blizke okoll.

Vzd6lenost EVL od dan6ho z6m6ru, jejl piedmet ochrany a konkr6tni vyse uvedena cinnost

zarucuji, Ze nemfrZe dojit k jejimu ovlivndni, a proto lze vyloucit negativni vliv zdm6ru na

evropsky vlznamn6 lokality a ptaci oblasti (Natura 2000) pii piedpokladu zachov6nf v 26dosti

uvedenych parametrfr a cinnosti.

Toto stanovisko nenahrazuje stanoviska a vyj6dieni z hlediska druhov6 ochrany vyd6van6 podle

z6kona d. 114t1gg2 Sb., o ochrand piirody, piipadnd dalsich piedpis0. Stanovisko neni

vyd6v6no ve spr6vnlm iizenl (g 90 odst. l zAkona o ochran6 piirody) a nelze proti n6mu podat

odvol6ni.

tor*tr
lng. Eva Horn5

KRAJSTV UH,NO
KRAJE VYSOCINA

Odbor iivotn iho prostiedi
.. a zemEdElstvi
ZiZ.kova 57, S87 33 Jihlava

-6-

e is. jednaci: KUJ|9549712019

Strana: 2

vedouci odboru Zivotniho prostredi a zem6d6lstvi



 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
 

„III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1“ – souhrnné vyjádření 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina obdržel dne 12. 11. 
2019 Vaši žádost o vydání závazného stanoviska či vyjádření pro záměr rekonstrukce výše 
uvedeného mostu. Investorem stavby je Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 
1122/16, 586 01 Jihlava, IČ 00090450. 
 
Předmětem předložené projektové dokumentace je rekonstrukce mostu na silnici III. třídy č. 
1296 přemosťující Kejtovský potok mezi obcemi Pacov a Pošná v místní části Kuňovka, náležící 
pod obec Důl. Stávající spodní stavba mostu bude ponechána. V rámci rekonstrukce mostu 
dojde ke stavební úpravě komunikace v obou předpolích mostu v délce stávajícího násypového 
tělesa. Komunikace bude v tomto úseku oboustranně zajištěna zřízením opěrných zdí zajišťující 
šířkové parametry komunikace. Stavba je projektovaná v úseku km 1,896 – 2,000 ve stávající 
trase III/1296. Nový most je navržen jako spřažená ŽB rámová konstrukce založená na pilotách. 
Šířkové uspořádání na mostě a předpolích bude provedeno dle kategorie silnice S6,5, tj. 6,5 m 
mezi mostními římsami. Vlastní těleso náspu zůstane zachováno v přirozeném zatravněném 
stavu. Pod mostem bude podél obou opěr obnoven kamenný zához. Dosavadní kapacita 
mostního otvoru nebude zmenšena.   
 
 
1. Vyjádření z hlediska zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon o EIA“) 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství jako příslušný úřad dle § 
22 zákona o EIA, sděluje:  

Dle § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA se jedná o nevýznamnou změnu záměru uvedeného 
v bodě 49 přílohy č. 1 zákona o EIA (silnice všech tříd a místní komunikace I. a II. třídy o méně 
než čtyřech jízdních pruzích od délky 2 km …).  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
05-2019/13/MM 
8. 11. 2019 
 

KUJI 97418/2019  
OZPZ 79/2019 Ča 

Markéta Čadová/564602530 
 

2. 12. 2019 

Ing. Milan Macko 
Mosty a konstrukce staveb 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 
 
(datovou schránkou) 
 



 

Čís. jednací: KUJI 97418/2019    OZPZ 79/2019 Ča 

Strana: 2 

Stavba „III/1296 Kuňovka – most ev. č. 1296-1“ nepodléhá zjišťovacímu řízení. 

Vypracoval: Mgr. Michal Fryš (tel.: 564 602 504) 
 
 
2. Vyjádření z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 
znění 
K záměru „III/1296 Kuňovka – most ev. č. 1296-1“ již bylo vydáno stanovisko Natura dne 25. 11. 
2019 pod č. j. KUJI 95497/2019 OŽPZ 1474/2019 Stř. 
Vypracoval: Ing. Jan Stříteský (tel.: 564 602 509) 
 
 
3. Vyjádření z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Vyjádření z hlediska vodního zákona je v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou 
působností, v tomto případě Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové 
péče, který je podle § 106 vodního zákona příslušným vodoprávním úřadem v této věci. 
Vypracoval: Mgr. Jaroslav Mikyna (tel.: 564 602 267) 
 
 
4. Vyjádření z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů   

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní správy 
lesů podle § 47 odst. 1) písm. b) zákona o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o lesích“), sděluje následující: 

Jelikož z předloženého návrhu nevyplývá, že by mělo stavbou docházet k dotčení pozemků 
k plnění funkcí lesa v rozsahu 1 ha a více, nemá krajský úřad, státní správa lesů, k tomuto 
projektu připomínek. Stavbou však bude docházet k dotčení pozemků určených k plnění funkcí 
lesa do 1 ha a bude realizována do 50 m od pozemků určených k plnění funkcí lesa. V tomto 
případě je příslušný vyjadřovat se, ve smyslu § 14 odst. 2 zákona o lesích, obecní úřad obce 
s rozšířenou působností - Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí. 
Vypracovala: Bc. Klára Hodačová (tel.: 564 602 364) 
 
 
5. Vyjádření z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu dle zákona č. 334/1992 Sb., 
o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen „zákon o ochraně ZPF“)   
Podle předložené projektové dokumentace (tabulka „Pozemky záboru“) bylo zjištěno, že záměr 
se dotkne pozemků p. č. 421/1 a 465 (oba jsou v katastru vedeny jako trvalý travní porost), 
náležejících do zemědělského půdního fondu v katastrálním území Důl trvale (na ploše celkem 
0,0110 ha) a dočasně (na ploše 0,0580 ha, celková doba dočasného nezemědělského využití 
včetně uvedení půdy do původního stavu neuvedena). Záměr podléhá před vydáním rozhodnutí 
dle zvláštních předpisů souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze ZPF dle § 9 odst. 8 zákona o 
ochraně ZPF (trvalému a v případě překročení zákonné roční lhůty i dočasnému). Žádost včetně 
vyhodnocení dle § 9 odst. 6 zákona o ochraně ZPF a dle § 11 až 13 vyhlášky č. 271/2019 Sb. se 
podává na obecním úřadu obce s rozšířenou působností (Městský úřad Pacov, odbor životního 



 

Čís. jednací: KUJI 97418/2019    OZPZ 79/2019 Ča 

Strana: 3 

prostředí a památkové péče), který je příslušný k vyřízení souhlasu k odnětí zemědělské půdy 
ze ZPF do jednoho hektaru. 
Vypracoval: Ing. Jaroslav Gottfried (tel.: 564 602 510) 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Horná 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 



 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 
 

Závazné stanovisko 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“), 
příslušný podle § 40 odst. 3 písm. f) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen „stavební zákon“) a v návaznosti na § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vydává závazné stanovisko 
pro stavbu: 
 
Název stavby: „III/1296 Kuňovka – most ev. č. 1296-1“ 
Místo stavby: k.ú. Pacov, Důl, obec Pacov; Důl – místní část Kuňovka, okr. Pelhřimov 
Investor stavby: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. 
Druh dokumentace: Dokumentace společné povolení 

Navrhovaná stavba řeší rekonstrukci stávajícího mostu ev. č. 1296-1. Most se nachází na silnici 
III/1296 přemosťující Kejtovský potok mezi obcemi Pacov a Pošná v místní části Kuňovka 
náležící pod obec Důl. Nevyhovující most bude nahrazen novým mostem. Nový most je navržen 
jako spřažená železobetonová rámová konstrukce založena na pilotách za rubem stávající 
spodní stavby. Opěrné zdi jsou navrženy jednoduchého tvaru tížného stěnového typu 
z monolitického železobetonu. Spolu s navrženým založením na VP pilotách dojde 
k minimalizaci zásahů do tělesa komunikace a současně k urychlení výstavby. Šířkové 
uspořádání na mostě a předpolích bude provedeno dle kategorie S6,5 tj. 6,5 m mezi mostními 
římsami. Římsy v celém úseku komunikace budou osazeny zábradelním svodidlem výšky 1,1 m 
doplněné svislou výplní. Vlastní zemní těleso náspu zůstane zachováno v přirozeném 
zatravněném stavu. Odlážděny budou pouze linie skluzů z odvodnění přes římsy do paty svahu. 
Pod mostem bude podél obou opěr obnoven kamenný zához. Dosavadní kapacita mostního 
otvoru nebyla zmenšena. Spodní stavba (opěry i křídla) bude zachována. Nová nosná 
konstrukce bude uložena na pilotách provedených za rubem stávajících opěr tzn. přímo 
v konstrukci stávajícího zemního tělesa. Dolní líc nosníků nové nosné konstrukce je navržen nad 
úrovní stávajících nosníků. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
08. 11. 2019 KUJI 91796/2019-Há/V/91 

ODSH 34/2019 
Iveta Hájková 
564 602 329 

18. 11. 2019 

Ing. Milan Macko 
Mosty a konstrukce staveb 
Projekční a konstrukční 
kancelář 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 



 

Čís. jednací: KUJI 91796/2019Há/V/91, ODSH 34/2019 

Strana: 2 

Realizace stavby bude provedena za úplné uzavírky komunikace. Veškerá silniční doprava 
(včetně chodců) bude po dobu výstavby (předpoklad uzavírky max. 6 měsíců) vedena po 
objízdné trase. 
Krajský úřad se stavbou dle předložené projektové dokumentace pro společné povolení stavby 
„III/1296 Kuňovka – most ev. č. 1296-1“ souhlasí bez připomínek. 
Jestliže dojde k zásadní změně v předložené projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí, je 
nutné krajský úřad požádat o vydání nového stanoviska. 

Odůvodnění 
Krajský úřad obdržel žádost od fyzické osoby Ing. Milan Macko, Mosty a konstrukce staveb, 
Projekční a konstrukční kancelář, Pod Zámečkem 1406/28, 500 03 Hradec Králové (dále jen 
„žadatel“) o vydání závazného stanoviska k dokumentaci pro územní rozhodnutí pro stavbu 
„III/1296 Kuňovka – most ev. č. 1296-1“. 
Navrhovaná stavba řeší rekonstrukci stávajícího mostu ev. č. 1296-1. Most se nachází na silnici 
III/1296 přemosťující Kejtovský potok mezi obcemi Pacov a Pošná v místní části Kuňovka 
náležící pod obec Důl. Nevyhovující most bude nahrazen novým mostem. Nový most je navržen 
jako spřažená železobetonová rámová konstrukce založena na pilotách za rubem stávající 
spodní stavby. Opěrné zdi jsou navrženy jednoduchého tvaru tížného stěnového typu 
z monolitického železobetonu. Spolu s navrženým založením na VP pilotách dojde 
k minimalizaci zásahů do tělesa komunikace a současně k urychlení výstavby. Šířkové 
uspořádání na mostě a předpolích bude provedeno dle kategorie S6,5 tj. 6,5 m mezi mostními 
římsami. Římsy v celém úseku komunikace budou osazeny zábradelním svodidlem výšky 1,1 m 
doplněné svislou výplní. Vlastní zemní těleso náspu zůstane zachováno v přirozeném 
zatravněném stavu. Odlážděny budou pouze linie skluzů z odvodnění přes římsy do paty svahu. 
Pod mostem bude podél obou opěr obnoven kamenný zához. Dosavadní kapacita mostního 
otvoru nebyla zmenšena. Spodní stavba (opěry i křídla) bude zachována. Nová nosná 
konstrukce bude uložena na pilotách provedených za rubem stávajících opěr tzn. přímo 
v konstrukci stávajícího zemního tělesa. Dolní líc nosníků nové nosné konstrukce je navržen nad 
úrovní stávajících nosníků. Realizace stavby bude provedena za úplné uzavírky komunikace. 
Veškerá silniční doprava (včetně chodců) bude po dobu výstavby (předpoklad uzavírky max. 6 
měsíců) vedena po objízdné trase. 
Účelem stavby je náhrada nevyhovujícího mostu na základě provedených průzkumů. Z hlediska 
vedení dopravy, tak dojde ke zlepšení stávajícího stavu. 
Krajský úřad posoudil předloženou projektovou dokumentaci a souhlasí s předmětnou akcí bez 
připomínek. Proto krajský úřad vydává toto závazné stanovisko ve formě souhlasu. 

Poučení 
Proti obsahu závazného stanoviska nelze podat samostatné odvolání 
 
V Jihlavě 18. 11. 2019 
 

 

 
Iveta Hájková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 



 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 
Odpověď na žádost o vyjádření k rekonstrukci mostu „III/1296 Kuňovka – most  
ev. č. 1296-1“ 
 
 
Dobrý den,  
 
z hlediska dopravní obslužnosti souhlasíme s rekonstrukcí mostu III/1296 Kuňovka – most ev. č. 
1296-1 a navrhujeme následující objízdnou trasu pro vozidla VLOD.  
 
Spoje na lince 350810, vyjma spoje 7, který zastávku obsluhuje již nyní, týkající se této uzavírky 
budou začínat, končit, a nebo provedou zajížďku na zastávku Pacov,,žel.st. 
 
Objízdná trasa bude vedena ze zastávky Pacov,,žel.st. – dále III/1297 – dále ul. Ferd. Čermáka 
– dále II/128 – dále II/129 – Cetoraz – dále III/1292 přes Obrataň – dále I/19 – Leskovice. 
Některé spoje dle aktuální frekvence cestujících budou dále pokračovat z Leskovic ve směru 
Pošná (Důl) - po MK na III/1296 – Pošná (pro 350810/4, 7 – dále III/1296 – dále III/12910 – 
Důl,,) – dále v původní trase. 
 
Ostatní spoje, které nebudou vedeny dále na Pošnou (Důl), obslouží zastávku Leskovice,,obec  
a pokračují dále ve směru Hořepník. 
 
Zastávky Pacov,,statek a Důl,Nová Ves, budou dočasně přemístěny na stávající zastávku 
Pacov,,žel.st. Dopravní úřad požaduje, aby žadatel o povolení uzavírky a nařízení objížďky 
předložil ve lhůtě minimálně 30 dnů před zahájením stavební akce žádost o souhlas s dočasným 
přemístěním zastávek. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

12. listopadu 2019 KUJI  91704/2019 Ing. Ludmila Blahoudková 
564 602 191 
blahoudkova.l@kr-vysocina.cz 

13. listopadu 2019 

Miroslav Macko 
Syrovátka 96 
503 27 Syrovátka 



:   
 
  

  

Čís. jednací: KUJI  91704/2019 

Strana: 2 

 
 
V předmětném úseku v současné době provozuje veřejnou dopravu dopravce ICOM transport a.s.  
 
 
 
Vedení jednotlivých linek a časové polohy se do doby realizace stavebních prací mohou měnit,  
a tím i objízdné trasy a jednotliví dopravci. V případě jakýchkoli změn nás neváhejte prosím 
kontaktovat pro zajištění dopravní obslužnosti. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 







Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

 
Sp. zn.: 41524/2019-1150-OÚZ-ČB                                            České Budějovice 13. prosince 2019  
SpMO 17168/2019-1103 
 
 
  
Macko - mosty a konstrukce staveb 
Milan Macko 
Pod Zámečkem 1406/28 
500 03 Hradec Králové 
 
 
Závazné stanovisko pro územní řízení, stavební řízení 
III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1, k.ú. Pacov a Důl 
K čj. 05-2019/06/MM 
 
          
Odbor ochrany územních zájmů, Sekce nakládání s majetkem, Ministerstvo obrany, v souladu se 
zmocněním v § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve smyslu zákona č. 
222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zajišťování obrany ČR“), a v souladu s Rozkazem ministra obrany č. 39/2011 - Zabezpečení 
výkonu působnosti MO ve věcech územního plánování a stavebního řádu, v platném znění, vydává 
ve smyslu § 4 odst. 2 písm. a) stavebního zákona pro potřeby vedeného řízení 

 
souhlasné závazné stanovisko 

 
k záměru rekonstrukce mostu ev.č. 1296-1 tak, jak byl doložen v písemné a grafické 
dokumentaci. 

 
Odůvodnění: 
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona, dle § 161 téhož 
zákona a zákona o zajišťování obrany ČR provedlo po obdržení vaší žádosti o vydání závazného 
stanoviska dotčeného orgánu vyhodnocení předloženého záměru, prověřilo evidenci technické 
infrastruktury v jeho vlastnictví. Odbor ochrany územních zájmů SNM MO neeviduje inženýrské 
sítě a podzemní telekomunikační vedení, které by byly s daným stavebním záměrem v kolizi. 
 
Daný stavební záměr je lokalizován v územích vymezených Ministerstvem obrany v souladu 
s § 175 stavebního zákona u stavebních úřadů. Tato vymezená území Ministerstva obrany jsou 
shodná s údaji o území poskytovanými Ministerstvem obrany pro ÚAP a jejich součástí jsou 
podrobné specifikace podmínek ve vymezeném území Ministerstva obrany a zákonná určení. Po 
posouzení stavebního záměru odbornými složkami Ministerstvo obrany konstatuje, že předložený 
stavební záměr není v rozporu se zájmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zájmů 
Ministerstva obrany (viz ÚAP - jev 119).  
 



Realizace stavebního záměru provedená v souladu s předloženou projektovou dokumentací 
neohrozí naplnění veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu.  
 
Toto závazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musí být vyžádáno znovu, 
nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-li ke změnám v umístění, výšce 
nebo rozsahu stavby.   
 
Kontaktní osoba: Petra Šíslová, tel.č. 973 321 587 
 
 

         Petra Šíslová 
 vrchní referent 

   oddělení ochrany územních zájmů Morava 
 

 
V další korespondenci, týkající se výše uvedené věci, uvádějte odkaz na sp. zn.: 41524/2019-1150-
OÚZ-ČB tohoto závazného stanoviska Ministerstva obrany ČR.  
 
Adresa pro doručování: 
Ministerstvo obrany ČR, 
Sekce nakládání s majetkem,  
odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava 
Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 
IČO: 60162694 

 
         















 

5 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

5) SO251 Opěrné zdi. Jedná se o nový stavební objekt, který slouží pro zajištění komunikace opěrnými 
zdmi. Tento objekt slouží pro zajištění potřebných šířkových parametrů komunikace (S6,5) pomocí 
zřízení opěrných zdí v koruně násypu. Opěrné zdi navazují na mostní římsy a zajišťují komunikaci po 
obou stranách vozovky. Technické řešení opěrných zdí je navrženo, tak aby byly minimalizovány zásahy 
do soukromých pozemků a v maximální míře byla zkrácena doba výstavby. Opěrné zdi jsou řešeny jako 
monolitické tížné zdi založené hlubině na velkoprůměrových žb pilotách (řešení navrženo shodně jako 
na mostě) Opěrné zdi budou pod konstrukcí vozovky zajištěny ocelovými táhly z betonářské výztuže. 
Mostní římsy budou provedeny shodně jako na mostním objektu včetně osazení mostním zábradelním 
svodidlem. V římsách budou provedeny prostupy pro povrchové odvodnění komunikace. 
 

6) Stavba vyvolá dočasné i trvalé zábory pozemků ve vlastnictví třetích osob včetně soukromých vlastníků. 
Dosavadní poloha komunikace včetně mostu již je umístěna na těchto pozemcích jako stávající zátěž. 
Navržené řešení nepřekračuje prostor stávající komunikace a zemního tělesa. Dočasné a trvalé zábory 
se nacházejí zejména na pozemku p.č. 421/1 a 465 ve vlastnictví Stanislava Soukupa a dále na 
pozemku p.č. 2579/6 ve vlastnictví ČR, Povodí Vltavy. Na těchto pozemcích bude nutné řešit 
majetkoprávní záležitosti. Stavba je kategorie silnice III. třídy a je tedy v možné v souladu se stavebním 
zákonem č. 183/2006 Sb. §184a odst. 3 využít zákon o vyvlastnění. 

 

 

 

Příloha: 
- projektová dokumentace 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
Kontaktní osoba (adresa pro zaslání vyjádření)                             

    
Miroslav Macko 
Syrovátka 96 
503 27 Syrovátka 
tel:606 473 224, 
miroslav.macko@atlas.cz 

 
 
 
 

mailto:miroslav.macko@atlas.cz


III/1296 POŠNÁ

B
U

S

B
U

S

III/1296 POŠNÁ

B
U

S

B
U

S

III/1296 PACOV

III/1296 POŠNÁ

B
U

S

B
U

S

POŠNÁ

PACOV OP1

OP2

LEGENDA PLOCH:

S

VÝŘEZ SITUACE C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES, M 1:300

záměr: "III/1296 Kuňovka - most ev.č. 1296-1"

stavebník: Kraj Vysočina

investor/objednatel PD: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

p. p. č. 421/1; 461; 465 v k. ú. Důl

vlastník pozemků:  Stanislav Soukup

SOUHLAS K PROVEDENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

Jako vlastník dotčených pozemků p.č.: 421/1; 461 a 465  v k. ú. Důl souhlasím s realizací

stavby, dále souhlasím se vstupem dodavatelské firmy na pozemek během provádění stavby,

a s vynětím částí těchto pozemků ze ZPF pokud to DOSS bude vyžadováno.

V.................................................... dne ............................................

.....................................................

                                podpis

Soukup Stanislav

Důl 18

395 01 Důl

VÝŘEZ SITUACE C.4.1 ZÁBOROVÝ ELABORÁT, M 1:400

S

AutoCAD SHX Text
stromoradi

AutoCAD SHX Text
stromoradi

AutoCAD SHX Text
most

AutoCAD SHX Text
operna zed

AutoCAD SHX Text
odv. zlab

AutoCAD SHX Text
zlabek

AutoCAD SHX Text
odv. zlab

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
kostky

AutoCAD SHX Text
493 29 

AutoCAD SHX Text
493 30 

AutoCAD SHX Text
498 04 

AutoCAD SHX Text
497 40 

AutoCAD SHX Text
498 04 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
493 40 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 63 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 55 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 54 

AutoCAD SHX Text
493 29 

AutoCAD SHX Text
493 02 

AutoCAD SHX Text
493 02 

AutoCAD SHX Text
493 30 

AutoCAD SHX Text
491 98 

AutoCAD SHX Text
492 02 

AutoCAD SHX Text
498 18 

AutoCAD SHX Text
498 39 

AutoCAD SHX Text
498 41 

AutoCAD SHX Text
498 94 

AutoCAD SHX Text
498 94 

AutoCAD SHX Text
498 60 

AutoCAD SHX Text
492 02 

AutoCAD SHX Text
498 17 

AutoCAD SHX Text
497 93 

AutoCAD SHX Text
497 75 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
498 85

AutoCAD SHX Text
498 25 

AutoCAD SHX Text
498 85

AutoCAD SHX Text
498 57 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
498 03 

AutoCAD SHX Text
494 05 

AutoCAD SHX Text
492 09 

AutoCAD SHX Text
492 63 

AutoCAD SHX Text
492 04 

AutoCAD SHX Text
492 00 

AutoCAD SHX Text
492 03 

AutoCAD SHX Text
493 71 

AutoCAD SHX Text
493 76 

AutoCAD SHX Text
492 48 

AutoCAD SHX Text
492 42 

AutoCAD SHX Text
492 87 

AutoCAD SHX Text
492 74 

AutoCAD SHX Text
492 85 

AutoCAD SHX Text
492 61 

AutoCAD SHX Text
492 42 

AutoCAD SHX Text
492 49 

AutoCAD SHX Text
491 97 

AutoCAD SHX Text
492 56 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
492 46 

AutoCAD SHX Text
492 03 

AutoCAD SHX Text
492 44 

AutoCAD SHX Text
493 15 

AutoCAD SHX Text
494 05 

AutoCAD SHX Text
494 02 

AutoCAD SHX Text
494 41 

AutoCAD SHX Text
493 82 

AutoCAD SHX Text
497 97 

AutoCAD SHX Text
495 72 

AutoCAD SHX Text
496 27 

AutoCAD SHX Text
495 86 

AutoCAD SHX Text
496 58 

AutoCAD SHX Text
497 68 

AutoCAD SHX Text
496 50 

AutoCAD SHX Text
496 17 

AutoCAD SHX Text
497 72 

AutoCAD SHX Text
498 15 

AutoCAD SHX Text
497 95 

AutoCAD SHX Text
497 96 

AutoCAD SHX Text
497 81 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
497 99 

AutoCAD SHX Text
497 84 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
498 31 

AutoCAD SHX Text
498 46 

AutoCAD SHX Text
498 40 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
497 35 

AutoCAD SHX Text
497 15 

AutoCAD SHX Text
497 94 

AutoCAD SHX Text
498 10 

AutoCAD SHX Text
498 07 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
497 99 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
498 01 

AutoCAD SHX Text
497 29 

AutoCAD SHX Text
497 13 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
497 46 

AutoCAD SHX Text
497 64 

AutoCAD SHX Text
497 89 

AutoCAD SHX Text
497 93 

AutoCAD SHX Text
497 37 

AutoCAD SHX Text
497 55 

AutoCAD SHX Text
497 85 

AutoCAD SHX Text
497 95 

AutoCAD SHX Text
498 06 

AutoCAD SHX Text
491 89 

AutoCAD SHX Text
496 95 

AutoCAD SHX Text
493 69 

AutoCAD SHX Text
493 25 

AutoCAD SHX Text
492 57 

AutoCAD SHX Text
492 49 

AutoCAD SHX Text
492 72 

AutoCAD SHX Text
492 72 

AutoCAD SHX Text
492 60 

AutoCAD SHX Text
491 93 

AutoCAD SHX Text
492 57 

AutoCAD SHX Text
491 95 

AutoCAD SHX Text
491 95 

AutoCAD SHX Text
495 21 

AutoCAD SHX Text
494 32 

AutoCAD SHX Text
493 19 

AutoCAD SHX Text
492 67 

AutoCAD SHX Text
492 37 

AutoCAD SHX Text
492 73 

AutoCAD SHX Text
492 81 

AutoCAD SHX Text
492 81 

AutoCAD SHX Text
493 08 

AutoCAD SHX Text
493 73 

AutoCAD SHX Text
493 72 

AutoCAD SHX Text
494 04 

AutoCAD SHX Text
497 85 

AutoCAD SHX Text
429/7

AutoCAD SHX Text
23/1

AutoCAD SHX Text
Kejtovsky potok

AutoCAD SHX Text
Pacov

AutoCAD SHX Text
2579/6

AutoCAD SHX Text
Povodí Vltavy

AutoCAD SHX Text
2579/33

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
1862/7

AutoCAD SHX Text
SPÚ

AutoCAD SHX Text
1862/11

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
421/1

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
Důl

AutoCAD SHX Text
594/1

AutoCAD SHX Text
KSUSV

AutoCAD SHX Text
465

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
Pacov

AutoCAD SHX Text
Důl

AutoCAD SHX Text
461

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
463/1

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
421/2

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
TRVALÝ ZÁBOR, S-STÁVAJÍCÍ ZÁTĚŽ, N-NOVÝ

AutoCAD SHX Text
ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY (ZPF)

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
DOČASNÝ ZÁBOR

AutoCAD SHX Text
DO 1 ROKU

AutoCAD SHX Text
HRANICE PARCEL DLE KN

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
OBRYS STÁVAJÍCÍHO STAVU

AutoCAD SHX Text
HRANICE STAVENIŠTĚ (PLOCHA DOČASNÉHO ZÁBORU STAVBY - DO 1 ROKU)

AutoCAD SHX Text
HRANICE KATASTRŮ

AutoCAD SHX Text
km 1,914

AutoCAD SHX Text
 IS3c+2x IS21a - PONECHAT

AutoCAD SHX Text
km 1,960

AutoCAD SHX Text
A30 + A31a - PONECHAT

AutoCAD SHX Text
km 1,936

AutoCAD SHX Text
ev. číslo - NOVÁ

AutoCAD SHX Text
km 1,950

AutoCAD SHX Text
ev. číslo - NOVÁ

AutoCAD SHX Text
ZÚ 1,89644

AutoCAD SHX Text
TK 1,89652

AutoCAD SHX Text
KT 1,93725

AutoCAD SHX Text
TK 1,95599

AutoCAD SHX Text
KT 1,97655

AutoCAD SHX Text
KÚ 1,98949

AutoCAD SHX Text
20,00

AutoCAD SHX Text
40,00

AutoCAD SHX Text
60,00

AutoCAD SHX Text
80,00

AutoCAD SHX Text
1,91464  

AutoCAD SHX Text
-10,79%

AutoCAD SHX Text
-2,29%

AutoCAD SHX Text
R=400,00

AutoCAD SHX Text
18,20

AutoCAD SHX Text
52,04

AutoCAD SHX Text
1,96668  

AutoCAD SHX Text
-2,29%

AutoCAD SHX Text
-0,37%

AutoCAD SHX Text
R=500,00

AutoCAD SHX Text
52,04

AutoCAD SHX Text
22,81

AutoCAD SHX Text
1,89644  

AutoCAD SHX Text
-10,79%

AutoCAD SHX Text
18,20

AutoCAD SHX Text
1,98949  

AutoCAD SHX Text
-0,37%

AutoCAD SHX Text
22,81

AutoCAD SHX Text
KOMUNIKACE III/1296

AutoCAD SHX Text
SO 101

AutoCAD SHX Text
KOMUNIKACE III/1296

AutoCAD SHX Text
SO 101

AutoCAD SHX Text
2518/2

AutoCAD SHX Text
1862/5

AutoCAD SHX Text
Kejtovsky potok

AutoCAD SHX Text
Pacov

AutoCAD SHX Text
KSUSV

AutoCAD SHX Text
Andreas Jan Andreas Josef Andreasová Andrea

AutoCAD SHX Text
1860/1

AutoCAD SHX Text
Město Pacov

AutoCAD SHX Text
1860/2

AutoCAD SHX Text
Andreas Jiří Ing. Andreas Stanislav Ing.

AutoCAD SHX Text
2520/1

AutoCAD SHX Text
Město Pacov

AutoCAD SHX Text
2523/1

AutoCAD SHX Text
Město Pacov

AutoCAD SHX Text
2579/6

AutoCAD SHX Text
Povodí Vltavy

AutoCAD SHX Text
1862/7

AutoCAD SHX Text
SPÚ

AutoCAD SHX Text
421/1

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
Důl

AutoCAD SHX Text
594/1

AutoCAD SHX Text
KSUSV

AutoCAD SHX Text
465

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
Pacov

AutoCAD SHX Text
Důl

AutoCAD SHX Text
461

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
463/1

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
421/2

AutoCAD SHX Text
Soukup Stanislav

AutoCAD SHX Text
1859/1

AutoCAD SHX Text
Selekta Pacov

AutoCAD SHX Text
SO 251

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
SO 251

AutoCAD SHX Text
SO 201

AutoCAD SHX Text
MOST EV.Č. 1296-1

AutoCAD SHX Text
SO 251

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
SO 134

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA NÁSTUPIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
SO 251

AutoCAD SHX Text
501 02 

AutoCAD SHX Text
501 28 

AutoCAD SHX Text
stromoradi

AutoCAD SHX Text
most

AutoCAD SHX Text
operna zed

AutoCAD SHX Text
propust

AutoCAD SHX Text
kameny

AutoCAD SHX Text
odv. zlab

AutoCAD SHX Text
zlabek

AutoCAD SHX Text
odv. zlab

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
kostky

AutoCAD SHX Text
493 23 

AutoCAD SHX Text
493 22 

AutoCAD SHX Text
493 29 

AutoCAD SHX Text
493 30 

AutoCAD SHX Text
498 04 

AutoCAD SHX Text
497 40 

AutoCAD SHX Text
498 04 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
493 40 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 63 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 55 

AutoCAD SHX Text
493 39 

AutoCAD SHX Text
492 54 

AutoCAD SHX Text
493 31 

AutoCAD SHX Text
492 64 

AutoCAD SHX Text
493 29 

AutoCAD SHX Text
493 33 

AutoCAD SHX Text
492 53 

AutoCAD SHX Text
493 34 

AutoCAD SHX Text
492 74 

AutoCAD SHX Text
492 98 

AutoCAD SHX Text
493 22 

AutoCAD SHX Text
493 23 

AutoCAD SHX Text
492 95 

AutoCAD SHX Text
493 29 

AutoCAD SHX Text
493 02 

AutoCAD SHX Text
493 02 

AutoCAD SHX Text
493 30 

AutoCAD SHX Text
491 98 

AutoCAD SHX Text
491 96 

AutoCAD SHX Text
492 02 

AutoCAD SHX Text
498 18 

AutoCAD SHX Text
498 39 

AutoCAD SHX Text
498 41 

AutoCAD SHX Text
498 94 

AutoCAD SHX Text
498 94 

AutoCAD SHX Text
498 60 

AutoCAD SHX Text
492 02 

AutoCAD SHX Text
498 17 

AutoCAD SHX Text
498 41 

AutoCAD SHX Text
498 40 

AutoCAD SHX Text
499 09 

AutoCAD SHX Text
499 09 

AutoCAD SHX Text
498 80 

AutoCAD SHX Text
497 94 

AutoCAD SHX Text
497 76 

AutoCAD SHX Text
491 98 

AutoCAD SHX Text
498 27 

AutoCAD SHX Text
499 03 

AutoCAD SHX Text
499 03 

AutoCAD SHX Text
498 73 

AutoCAD SHX Text
497 93 

AutoCAD SHX Text
497 75 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
498 85

AutoCAD SHX Text
498 25 

AutoCAD SHX Text
498 85

AutoCAD SHX Text
498 57 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
493 42 

AutoCAD SHX Text
498 03 

AutoCAD SHX Text
494 05 

AutoCAD SHX Text
493 51 

AutoCAD SHX Text
501 20 

AutoCAD SHX Text
501 60 

AutoCAD SHX Text
501 66 

AutoCAD SHX Text
501 72 

AutoCAD SHX Text
500 91 

AutoCAD SHX Text
499 56 

AutoCAD SHX Text
499 78 

AutoCAD SHX Text
499 78 

AutoCAD SHX Text
500 75 

AutoCAD SHX Text
500 72 

AutoCAD SHX Text
499 75 

AutoCAD SHX Text
501 07 

AutoCAD SHX Text
501 67 

AutoCAD SHX Text
501 70 

AutoCAD SHX Text
501 63 

AutoCAD SHX Text
501 57 

AutoCAD SHX Text
501 60 

AutoCAD SHX Text
501 96 

AutoCAD SHX Text
499 56 

AutoCAD SHX Text
499 68 

AutoCAD SHX Text
500 29 

AutoCAD SHX Text
500 92 

AutoCAD SHX Text
501 27 

AutoCAD SHX Text
501 34 

AutoCAD SHX Text
501 53 

AutoCAD SHX Text
501 49 

AutoCAD SHX Text
501 08 

AutoCAD SHX Text
500 70 

AutoCAD SHX Text
499 83 

AutoCAD SHX Text
499 73 

AutoCAD SHX Text
499 00 

AutoCAD SHX Text
498 90 

AutoCAD SHX Text
498 60 

AutoCAD SHX Text
500 03 

AutoCAD SHX Text
500 82 

AutoCAD SHX Text
500 43 

AutoCAD SHX Text
500 06 

AutoCAD SHX Text
499 02 

AutoCAD SHX Text
498 82 

AutoCAD SHX Text
498 78 

AutoCAD SHX Text
499 02 

AutoCAD SHX Text
499 65 

AutoCAD SHX Text
500 55 

AutoCAD SHX Text
494 78 

AutoCAD SHX Text
495 60 

AutoCAD SHX Text
494 28 

AutoCAD SHX Text
495 21 

AutoCAD SHX Text
493 88 

AutoCAD SHX Text
494 66 

AutoCAD SHX Text
493 47 

AutoCAD SHX Text
494 37 

AutoCAD SHX Text
493 36 

AutoCAD SHX Text
494 07 

AutoCAD SHX Text
493 55 

AutoCAD SHX Text
493 52 

AutoCAD SHX Text
492 63 

AutoCAD SHX Text
492 04 

AutoCAD SHX Text
492 00 

AutoCAD SHX Text
492 03 

AutoCAD SHX Text
492 77 

AutoCAD SHX Text
494 24 

AutoCAD SHX Text
493 59 

AutoCAD SHX Text
494 81 

AutoCAD SHX Text
493 94 

AutoCAD SHX Text
495 39 

AutoCAD SHX Text
494 76 

AutoCAD SHX Text
495 52 

AutoCAD SHX Text
496 74 

AutoCAD SHX Text
496 08 

AutoCAD SHX Text
496 71 

AutoCAD SHX Text
496 44 

AutoCAD SHX Text
497 71 

AutoCAD SHX Text
495 93 

AutoCAD SHX Text
496 74 

AutoCAD SHX Text
496 43 

AutoCAD SHX Text
495 48 

AutoCAD SHX Text
495 69 

AutoCAD SHX Text
496 27 

AutoCAD SHX Text
496 01 

AutoCAD SHX Text
496 65 

AutoCAD SHX Text
500 62 

AutoCAD SHX Text
500 52 

AutoCAD SHX Text
501 05 

AutoCAD SHX Text
500 82 

AutoCAD SHX Text
500 97 

AutoCAD SHX Text
500 70 

AutoCAD SHX Text
500 58 

AutoCAD SHX Text
499 63 

AutoCAD SHX Text
498 98 

AutoCAD SHX Text
493 71 

AutoCAD SHX Text
493 76 

AutoCAD SHX Text
492 48 

AutoCAD SHX Text
492 42 

AutoCAD SHX Text
492 87 

AutoCAD SHX Text
492 74 

AutoCAD SHX Text
492 85 

AutoCAD SHX Text
492 61 

AutoCAD SHX Text
492 42 

AutoCAD SHX Text
492 56 

AutoCAD SHX Text
492 01 

AutoCAD SHX Text
492 46 

AutoCAD SHX Text
492 03 

AutoCAD SHX Text
492 44 

AutoCAD SHX Text
493 15 

AutoCAD SHX Text
494 05 

AutoCAD SHX Text
494 02 

AutoCAD SHX Text
494 41 

AutoCAD SHX Text
493 82 

AutoCAD SHX Text
497 97 

AutoCAD SHX Text
495 72 

AutoCAD SHX Text
496 27 

AutoCAD SHX Text
495 86 

AutoCAD SHX Text
496 58 

AutoCAD SHX Text
497 68 

AutoCAD SHX Text
496 50 

AutoCAD SHX Text
496 17 

AutoCAD SHX Text
497 72 

AutoCAD SHX Text
498 15 

AutoCAD SHX Text
497 95 

AutoCAD SHX Text
497 96 

AutoCAD SHX Text
497 81 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
497 99 

AutoCAD SHX Text
497 84 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
498 31 

AutoCAD SHX Text
498 46 

AutoCAD SHX Text
498 40 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
497 35 

AutoCAD SHX Text
497 15 

AutoCAD SHX Text
497 94 

AutoCAD SHX Text
498 10 

AutoCAD SHX Text
498 07 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
497 99 

AutoCAD SHX Text
498 00 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
498 05 

AutoCAD SHX Text
498 01 

AutoCAD SHX Text
497 29 

AutoCAD SHX Text
497 13 

AutoCAD SHX Text
497 92 

AutoCAD SHX Text
497 46 

AutoCAD SHX Text
497 64 

AutoCAD SHX Text
497 89 

AutoCAD SHX Text
497 93 

AutoCAD SHX Text
497 37 

AutoCAD SHX Text
497 55 

AutoCAD SHX Text
497 85 

AutoCAD SHX Text
497 95 

AutoCAD SHX Text
498 06 

AutoCAD SHX Text
494 09 

AutoCAD SHX Text
494 69 

AutoCAD SHX Text
494 78 

AutoCAD SHX Text
495 31 

AutoCAD SHX Text
495 49 

AutoCAD SHX Text
495 47 

AutoCAD SHX Text
495 88 

AutoCAD SHX Text
494 52 

AutoCAD SHX Text
493 87 

AutoCAD SHX Text
492 55 

AutoCAD SHX Text
492 61 

AutoCAD SHX Text
492 54 

AutoCAD SHX Text
492 37 

AutoCAD SHX Text
491 76 

AutoCAD SHX Text
492 34 

AutoCAD SHX Text
491 89 

AutoCAD SHX Text
491 77 

AutoCAD SHX Text
496 95 

AutoCAD SHX Text
493 69 

AutoCAD SHX Text
493 25 

AutoCAD SHX Text
492 57 

AutoCAD SHX Text
492 49 

AutoCAD SHX Text
492 72 

AutoCAD SHX Text
492 72 

AutoCAD SHX Text
492 60 

AutoCAD SHX Text
491 93 

AutoCAD SHX Text
492 57 

AutoCAD SHX Text
491 95 

AutoCAD SHX Text
491 95 

AutoCAD SHX Text
495 21 

AutoCAD SHX Text
494 32 

AutoCAD SHX Text
493 19 

AutoCAD SHX Text
492 67 

AutoCAD SHX Text
492 37 

AutoCAD SHX Text
492 73 

AutoCAD SHX Text
492 81 

AutoCAD SHX Text
492 81 

AutoCAD SHX Text
493 08 

AutoCAD SHX Text
493 73 

AutoCAD SHX Text
493 72 

AutoCAD SHX Text
494 04 

AutoCAD SHX Text
498 48 

AutoCAD SHX Text
499 13 

AutoCAD SHX Text
497 85 

AutoCAD SHX Text
501 46 

AutoCAD SHX Text
500 84 

AutoCAD SHX Text
502 00 

AutoCAD SHX Text
501 48 

AutoCAD SHX Text
501 03 

AutoCAD SHX Text
K01

AutoCAD SHX Text
K02

AutoCAD SHX Text
K03



DODEJKA

ff Doporri"n6 p.onr l-l cenn6 p.onr

l-l Doporrd"nf bolidek l-l Cenny' bohk

E ,rr,1s tr Profi bolik

l-l ob.hodn, bot,k tr
fl Poitounipouk6zko no .............Kd ..............h

Udon6 ceno ..........Kd ..............h

podo., oo*o?&+2 5,}l! 35fl _CtPodo.ipo*o'-4&+2 stl!q 5!t e
Dorumrod6nfr r-..rnrfodoci*Pb .Kkt,ootumfof arrlil...!fl r{flodoci ti'sl5 ].ilt

o

o-

C

.
.o

l
c
o
o
E.o

,ID
c
a

poltovni sluiby

13.11.1i.1/ri't
**',r*1';l f'-- -:l'--'. /

Mlrrglo v H*,12.

S t v^" vi{tz^ to
Adres6t
z6si I ky:

'r 'r - 06r (07-09) il?.q ob,l )rPl



Z6silko bylo uloieno dne . ... 20 .....

Podepsonli prohloSuie, ie z6silko / poukdzko uveden6 no druh6 stron6 bylo i6dnd

dod6no / vyproceno dne ... l5: ftt 
^1..1

Podpis nr(X5, -)

Lenka Zacl(ova
Pod pis dorudovotele (vyd6voiiciho procovniko)

.) Dodeiku, kler6 ie piipoieno k z6silce oznoden6 pozn6mkou "Do vlostnich rukou", m0ie podepsol pouze odres6t.
Je-li z6silko oznodeno pozn6mkou nebo n6lepkou "Do vlostnich rukou, zmocn6nci, z6konn6mu z6stupci", m0ie
dodeiku podepsol odres6t, nebo n6kter6 z uvedenfch osob. Neni-li z6silko oznoieno iddnov z tdchto sluieb, m0ie
dodeiku podepsol i iinf pi(emce {osobo v byt6, soused o pod.). jestliie ie no z6silce odresovon6 prezidentovi republiky,
dlenovi vl6dy, piedsedovi Oslovniho soudu, prezidentovi NeivySSiho konlrolniho 0iodu, guvern6rovi iesk6 n6rodni
bonky, poslonci, sen6lorovi, ochr6nci lidsky'ch pr6v, nebo heilmonovi krole im6no o piilmeni odres6lo dopln6no
dodoikem vyiodiuiicim vySe uveden6 postoveni, dodeiku podepGe zmocn6nec.

; ,li ti.lr.r',:.1')'-)
',V,,*7 /

Den n i ro ziiko d.d 
". 

f loiiJ--}"



 

1 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

     manželé Šrámkovi 
 Šrámek Miroslav a Šrámková Miloslava 
 Prosecká 345/133, Prosek  
 19000 Praha 9
  
 doručovací adresa: 
 Důl 19 
 39501 Důl 
 
Váš dopis ze dne – Vaše značka (č.j.) Naše značka (č.j.) Hradec Králové 
 05-2019/19/MM 8. 11. 2019 
 
Věc:  Žádost o vyjádření  
 
Dobrý den 
Vážení manželé Šrámkovi, 
 
obracím se na Vás jako projektant stavby, kterou zpracováváme pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny.  
V říjnu jsme spolu osobně mluvili ve věci navrhované stavby, kde jsem Vás stručně seznámil s tímto stavebním 
záměrem. 
Jelikož se stavba nachází v místě Vaší stavby č.p. 19 dojde při realizaci stavby k částečnému omezení provozu. 
Vjezd k Vaši nemovitosti jako takový bude po celou dobu výstavby zajištěn, případné krátkodobé omezení vjezdu 
bude operativně s Vámi projednáno zhotovitelem stavby. Jedná se o omezení vjezdu vyvolané pokládkou nových 
vrstev komunikace. Vjezd se nachází na p.p.č. 461 ve vlastnictví pana Stanislava Soukupa, č.p.18 Důl. Jelikož se 
k tomuto pozemku váže Věcné břemeno cesty k zajištění Vašeho příjezdu k nemovitosti, chtěl bych Vás tedy 
seznámit s tímto stavebním záměrem. Zejména se jedná o úpravu stávajícího nástupiště autobusu a dále o 
osazení dopravního zrcadla pro zajištění rozhledu z Vašeho sjezdu při najetí na silnici, toto řešení je vyžadováno 
legislativou. Tyto prvky budou součásti stavby jako celku. 
 
Tato projektová dokumentace slouží pro podání žádosti o společné povolení dle stavebního zákona. Na základě 
této dokumentace bude vydáno územní a stavební povolení.  
Pokud budete po prostudování této dokumentace názoru, že s navrženou stavbou a jejími dopady na Vaše práva 
SOUHLASÍTE, prosím podepište přiloženou „ Souhlasovou situaci“ která je součástí tohoto průvodního dopisu a 
pošlete ji zpět na moji adresu. 
 
Níže na dalších stranách je stručně uveden popis stavby. Detailně vše najdete v přiloženém výtisku projektové 
dokumentace. 
 
Za vyřízení předem děkuji. V případě potřeby doplnění dalších informací mě kontaktujte na níže uvedeném 
spojení. Vaše vyjádření prosím zašlete na níže uvedenou adresu do 14 dnů od převzetí zásilky. Pokud 
nebudeme do této lhůty kontaktováni, považujeme to za Váš souhlas. 
 
Předem děkuji za Váš čas.    Miroslav Macko, projektant,  
 tel: 606 473 224 
 Syrovátka 96, 503 27 Syrovátka 



 

2 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

 

Popis: 
Jako projekční kancelář Ing. Milan Macko zpracováváme pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny 
projektovou dokumentaci na rekonstrukci mostu ev.č. 1296-1. Most se nachází na silnici III. třídy č. 1296 
přemosťující Kejtovský potok mezi obcemi Pacov a Pošná v místní části Kuňovka náležící pod obec Důl. 
 
Stávající most je v nevyhovujícím stavebnětechnickém stavu a na základě provedených průzkumů a jednání s investorem 
bylo rozhodnuto o jeho nahrazení za nový most. Stávající spodní stavba bude ponechána. V rámci rekonstrukce mostu 
dojde ke stavební úpravě komunikace v obou předpolích mostu v délce stávajícího násypového tělesa. Komunikace bude 
v tomto úseku oboustranně zajištěna zřízením opěrných zdí zajišťující šířkové parametry komunikace. 
 
Nový most je navržen jako spřažená železobetonová rámová konstrukce založena na pilotách za rubem stávající spodní 
stavby. Opěrné zdi jsou navrženy jednoduchého tvaru tížného stěnového typu z monolitického železobetonu. Spolu s 
navrženými založením na VP pilotách dojde k minimalizaci zásahů do tělesa komunikace a současně k urychlení výstavby. 
 
Šířkové uspořádání na mostě a předpolích bude provedeno dle kategorie silnice S6,5 tj. 6,5 m mezi mostními římsami. 
Římsy v celém úseku komunikace budou osazeny zábradelním svodidlem výšky 1,1 m doplněné svislou výplní. 
 
Vlastní zemní těleso náspu zůstane zachováno v přirozeném zatravněném stavu. Odlážděny budou pouze linie skluzů z 
odvodnění přes římsy do paty svahu. Pod mostem bude podél obou opěr obnoven kamenný zához. 
 
Dosavadní kapacita mostního otvoru nebyla zmenšena. Spodní stavba (opěry i křídla) bude zachována. Nová nosná 
konstrukce bude uložena na pilotách provedených za rubem stávajících opěr tzn. přímo v konstrukci stávajícího zemního 
tělesa. Dolní líc nosníků nové nosné konstrukce je navržen nad úrovní stávajících nosníků. 
 
 
Realizace stavby bude provedena za úplné uzavírky komunikace. Veškerá silniční doprava (včetně chodců) bude 
po dobu výstavby (předpoklad uzavírky max. 6 měsíců) vedena po objízdné trase. 
 
 
 
Název stavby: „III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1“ 
 
 
 
Žadatel (objednatel/investor): Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. 
 Kosovská 1122/16 
 586 01 Jihlava 
 IČO : 00090450 
 
 
Na základě Plné moci za žadatele (stavebníka) jedná v rámci inženýrské činnosti: 
společnost Ing. Milan Macko, Mosty a konstrukce staveb, Projekční a konstrukční kancelář, Pod Zámečkem 
1406/28, Hradec Králové 500 03, IČO : 479 36 771 
 
a (doručovací adresa) 
projektant, Miroslav Macko, Syrovátka 96, 503 27 Syrovátka 
Telefon: 606 473 224 
Email: miroslav.macko@atlas.cz 
 

mailto:miroslav.macko@atlas.cz


 

3 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

Údaje o stavbě 
Název stavby: III/1296 Kuňovka – most ev.č. 1296-1 
 
Místo stavby: úsek mezi městy Pacov a Pošná, silnice III/1296 
 km 1,896 -  2,000 
   (absolutní staničení dle geoportálu ŘSD) 
 
Obec: Pacov; Důl - místní část Kuňovka 
Katastrální území: Pacov [717215]; Důl [726290]  
Kraj: Vysočina 
 
 
Obec s rozšířenou Pacov 
působností 
 
Předmět dokumentace: Změna dokončené stavby dopravní infrastruktury včetně součástí a 

příslušenství. 
 
Stupeň dokumentace: Společné povolení (společné územní a stavební řízení) dle přílohy 
 č. 11 platného znění vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
 

Údaje o stavebníkovi 
Stavebník: Kraj Vysočina 
 Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava 
 IČ 70890749 
 
Investor, objednatel PD a správce: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. 
 Kosovská 1122/16 

586 01 Jihlava 
IČ 00090450 

 

Údaje o zpracovateli dokumentace 
Generální projektant:  Ing. Milan Macko 

Mosty a konstrukce staveb 
Projekční a konstrukční kancelář 
Pod Zámečkem 1406 / 28 
Hradec Králové 500 03 
IČO : 479 36 771 

DIČ: CZ5908206700 
Odpovědný projektant:  Ing. Milan Macko 

 ČKAIT: 1002013 

 - autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské stavby 

 
 



 

4 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

1) Dokumentace obsahuje objekty: 
 

SO/PS Název SO, PS Vlastník / správce 
 Objekty pozemních komunikací  

SO 101 Komunikace III/1296 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

SO 134 Úprava nástupiště Obec Důl 

SO 180 Přechodné dopravní značení zhotovitel 

 Mostní objekty a zdi  

SO 201 Most ev.č. 1296-1 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

SO 251 Opěrné zdi 
Kraj Vysočina / 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny p.o. 

 
 
 

2) Stávající silnice III/1296 v předpolích mostu bude v rozsahu stavby rekonstruována. Dojde k výměně 
konstrukčních vrstev komunikace, k zajištění jejího řádného odvodnění a k doplnění jejich součástí a 
příslušenství. Délka úpravy komunikace je cca 104m včetně mostu. Komunikace bude po obou stranách 
mostu zajištěna nově zřízenými opěrnými zdmi. Návrhové parametry trasy vychází ze stávajícího vedeni 
komunikace III/1296. Trasa je navržena v délce mostního objektu a v délce násypového tělesa 
komunikace, tak aby byly v tomto řešeném úseku zajištěny normové šířkové parametry komunikace III. 
třídy. 
 

3) SO 134 Úprava nástupiště. Nutný rozsah stavby vyvolá potřeby stavební úpravy stávající autobusové 
zastávky, která se nachází na konci úseku na levé rozšířené části krajnice. Z důvodu charakteru 
násypového tělesa (násyp z navážek středně ulehlých štěrků) a nedostatečného odvodnění komunikace 
dochází ke ztrátě stability zemního tělesa a následně k velkým deformacím celé konstrukce. Vozovka 
včetně krajnice vykazuje značné poklesy a propady. V případě neřešení tohoto prostoru není možné 
bezpečně a spolehlivě zajistit řešený úsek komunikace. Jelikož se jedná o úsek komunikace v extravilán 
je normovým způsobem řešení zastávky jeho vymístění do zálivu mimo jízdní pruh. S ohledem na 
intenzitu dopravy bylo po dohodě s PČR DI dohodnuto, že v tomto případě je možné zachovat stávající 
stav umístění zastávky, ale musí být řešena alespoň nástupní hrana pro možnost bezpečného nástupu 
a výstupu cestujících. Nástupiště je řešeno pomocí nástupní hrany z běžných silničních betonových 
obrubníků. Délka nástupní hrany je 12 m s bezbariérovou úpravou nástupní rampy. Šířka nástupiště je 
1,7 m. Vnější hranu nástupiště bude tvořit směrově vyosená část opěrné zdi SO 251. Tímto řešením 
bude zajištěna stabilita komunikace včetně prostoru této nástupní plochy. V místě nástupní plochy se 
nachází odvodňovací žlab komunikace a sjezd k RD. Obslužnost RD bude zajištěna. 
 

4) SO 201 Most. Mostní objekt bude řešen jako rámová železobetonová spřažená konstrukce s ocelovými 
nosníky a kryt komunikace bude z asfaltobetonu. Založení objektu bude na velkoprůměrových 
železobetonových pilotách. Stávající kamenná spodní stavba bude zachována. 
 



 

5 
 

MACKO 
Mosty a konstrukce staveb 

Projekční a konstrukční kancelář 
 
 

5) SO251 Opěrné zdi. Jedná se o nový stavební objekt, který slouží pro zajištění komunikace opěrnými 
zdmi. Tento objekt slouží pro zajištění potřebných šířkových parametrů komunikace (S6,5) pomocí 
zřízení opěrných zdí v koruně násypu. Opěrné zdi navazují na mostní římsy a zajišťují komunikaci po 
obou stranách vozovky. Technické řešení opěrných zdí je navrženo, tak aby byly minimalizovány zásahy 
do soukromých pozemků a v maximální míře byla zkrácena doba výstavby. Opěrné zdi jsou řešeny jako 
monolitické tížné zdi založené hlubině na velkoprůměrových žb pilotách (řešení navrženo shodně jako 
na mostě) Opěrné zdi budou pod konstrukcí vozovky zajištěny ocelovými táhly z betonářské výztuže. 
Mostní římsy budou provedeny shodně jako na mostním objektu včetně osazení mostním zábradelním 
svodidlem. V římsách budou provedeny prostupy pro povrchové odvodnění komunikace. 
 

6) Stavba vyvolá dočasné i trvalé zábory pozemků ve vlastnictví třetích osob včetně soukromých vlastníků. 
Dosavadní poloha komunikace včetně mostu již je umístěna na těchto pozemcích jako stávající zátěž. 
Navržené řešení nepřekračuje prostor stávající komunikace a zemního tělesa. Dočasné a trvalé zábory 
se nacházejí zejména na pozemku p.č. 421/1 a 465 ve vlastnictví Stanislava Soukupa. Pozemek p.p.č. 
461 je omezen věcným břemenem cesty k RD č.p. 19. Na těchto pozemcích bude nutné řešit 
majetkoprávní záležitosti. Stavba je kategorie silnice III. třídy a je tedy v možné v souladu se stavebním 
zákonem č. 183/2006 Sb. §184a odst. 3 využít zákon o vyvlastnění. 

 

 

 

Příloha: 
- projektová dokumentace 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
Kontaktní osoba (adresa pro zaslání vyjádření)                             

    
Miroslav Macko 
Syrovátka 96 
503 27 Syrovátka 
tel:606 473 224, 
miroslav.macko@atlas.cz 

 
 
 
 

mailto:miroslav.macko@atlas.cz


_l

gEE 4gH

H E hEel
Effi*3F
$s U$ a

*€ =B ir Fqdr e.a=
=E8C'
o
o

7m
-N
U,

.G
c)
m
c)
F
N
Eo7o
m
E
@o7

L
5(3
o

-!

Irrs 
=,r|>

E
=sm
\s

R=2-m
NC,= /"8o-Y.Jz\

ht

.-rEE
-.--.-EEl 

l

zxBi-

/

I

ri

xr\En"
=/ I (

fiI9I--
;tJ ,;d

P
6a

H

)sn
.sltr

ot+$'

__l

I

(joi
il 11tr ffi E lE

Irxf;Ef; :r ErlS
trf; aE If, 'd [f lii !i- silHg ;lrt:,I

al

I

E:E.:otHESedH
E=

o
9-
A'

E$t EC
qB3 HH{'g;' * x
9$E. HE
8gH Bs*;Ed etr
a ='s : =qgH Hi
gEe gg

fr€ s 6
H9 E$
4i sE-
35 6€3 H.ots 3o- :loa l{8'=. E9e g
(D.E :*K
=aE.de e-
N-Q6t
=. u,
c=N:6
S.o
=.

s
i

iV
:N
iFi
i

:

Eis>
:S- \
;$-
iN:\ \
i "t\ti\
:q'

cpo(,E=il.
3<o*oec. ol.

=o-
9-
o)
o,

L

v.
mN
U'

G
o
m
C)
(.)
xoovI
=
O.

=o
C
G

=

F
NI A_

l
t

A
d)

\

,s..

I

I

/

t^
lo

t?

\
J\

ct-
(D

!

;:\
!-N:':\i\i'
:1.
:6\:\,
i-$
i




